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Vezetői összefoglaló

Bevezetés

• A	4iG	Nyrt.	 és	 leányvállalatai	 (a	 továbbiakban:	 „4iG	Csoport”	 vagy	 „Csoport”)	 2025	negyedik	
negyedévében	 a	 transzformációs	 program	 sikeres	 lezárását	 követően	 is	 folytatta	 stratégiai	
célkitűzéseinek	végrehajtását.

• A	2025	október	elején	lezárult	transzformációs	program	eredményeként	a	Csoport	működése	
világosan	 elhatárolt,	 önálló	 stratégiai	 szegmensekbe	 tömörült:	 telekommunikáció	 –	 amely	
kereskedelmi	 távközlési	 (ComCo)	 és	 infrastruktúra-távközlési	 (InfraCo)	 vállalatokba	
csoportosítva	szerveződött	 	–,	 IT	és	rendszerintegráció,	valamint	űr-	és	védelmi	technológiák.	
Az	átszervezés	javította	az	átláthatóságot,	a	működési	fókuszt	és	a	tőkepiaci	értékelhetőséget.

• A	 Csoport	 tovább	 erősítette	 piaci	 pozícióit	Magyarországon	 és	 a	 Nyugat-Balkán	 térségében,	
miközben	 folytatta	 infrastruktúra-platformjának	 fejlesztését,	 valamint	 fenntartotta	 stratégiai	
fókuszát	az	IT	és	távközlési	szegmensekben.

• A	2025.	IV.	negyedévet	több	piacon	is	stabil	mobil	postpaid	teljesítmény,	az	ügyfélélményhez	
és	 márkaindikátorokhoz	 kapcsolódó	 mutatók	 további	 javulása,	 valamint	 az	 infrastruktúra-
modernizációs	és	integrációs	kezdeményezések	előrehaladása	jellemezte.	Ezzel	párhuzamosan	
a	Csoport	 továbbra	 is	 intenzív	versenykörnyezetben,	összetett	szabályozási	környezet	mellett	
és	tartós	piaci	árszintnyomás	közepette	működött.

• A	 4iG	 Csoport	 kereskedelmi	 távközlési	 divíziója	 éves	 összevetésben	 felülteljesítette	 a	
mobilpiaci	 részesedés	 növekedését	 mind	 ügyfélszám,	 mind	 bevételi	 alapú	 piaci	 súly	
tekintetében,	míg	a	televíziós	szegmensben	a	Csoport	megtartotta	piacvezető	pozícióját.

• A	negyedik	negyedévi	erőteljes	piaci	dinamika	–	amely	a	részvényárfolyam	emelkedésében	és	a	
stratégiai	 bejelentéseket	 követő	 fokozott	 befektetői	 figyelemben	 is	 megmutatkozott	 –	
elsősorban	 az	 űr-	 és	 védelmi	 üzletág	 bővülésének	 és	 megerősödött	 pozíciójának	 volt	
köszönhető.

• A	4iG	Csoport	IFRS	szerinti	konszolidált	nettó	árbevétele	2025-ben	elérte	a	733,9	milliárd	Ft-ot,	
ami	 6,8%-os	 növekedést	 jelent	 éves	 összevetésben.	 A	 negyedik	 negyedévben	 a	 konszolidált	
nettó	árbevétel	195,8	milliárd	Ft	volt,	3,9%-os	éves	növekedés	mellett.

• A	Csoport	IFRS	szerinti	konszolidált	EBITDA-ja	2025-ben	275	milliárd	Ft,	amely	19,02%-os	éves	
növekedést	jelent.

• A	 Csoport	 fegyelmezett	 pénzügyi	 politikát	 folytatott,	 3,2x	 Nettó	 adósság	 /	 Elmúlt	 12	 hónap	
EBITDA	mutató	mellett,	miközben	 erős	 likviditási	 pozíciót	 tartott	 fenn	 tőkeemelések,	 célzott	
eszközértékesítések	 és	 az	 NKP	 II	 kötvény	 sikeres	 átalakítása	 révén.	 A	 kötvényfeltételek	
módosítása	 a	 2031-es	 lejáratig	 évente	 mintegy	 37	 milliárd	 Ft-tal	 csökkentette	 a	 törlesztési	
kötelezettségeket,	 ezáltal	 támogatva	 a	 további	 növekedés	 finanszírozását	 a	 prudens	
eladósodottsági	szint	fenntartása	mellett.

• A	4iG	Csoport	dinamikus	bővülése	az	elmúlt	években,	valamint	új	piacokra	 történő	belépése	
jelentősen	erősítette	a	Csoport	hazai	és	nemzetközi	megítélését.	Ezzel	összhangban	a	4iG	Nyrt.	
részvényárfolyama	is	számottevő	emelkedést	mutatott.
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Tőkepiaci teljesítmény

2025 2024
Változás	+/-	

%-ban
Módosított*

Értékesítés	nettó	árbevétele 733	884 687	176 	6,80%	
Kamatok,	adózás	és	értékcsökkenési	leírás	
előtti	eredmény	(EBITDA)

275	000 231	055 	19,02%	

Kamatok	és	adófizetés	előtti	eredmény	(EBIT) 86	271 40	729 	111,82%	
Adózott	eredmény	(PAT) 21	234 -47	725 n.a.
Teljes	átfogó	jövedelem 14	199 -36	133 n.a.

Egy	részvényre	jutó	(adatok	forintban)
			EBITDA 919,50 772,57 	19,02%	
			Nettó	eredmény	(EPS) -62,41 -158,04 	-60,51%	
			Hígított	EPS	mutató -62,41 -158,04 	-60,51%	
			Saját	tőke 1	425,88 1	064,73 	33,92%	
			Anyavállalat	tulajdonosaira	jutó	saját	tőke 225,09 284,99 	-21,02%	

*A	konszolidált	átfogó	jövedelemre	vonatkozó	kimutatás	módosítása	a	6.	Előző	időszakok	pénzügyi	adatok	módosítása	című	
bekezdésben	foglaltakkal	összhangban	történt.

Az eredménykimutatás jelentős tételei

A	4iG	Nyrt.	Nemzetközi	Pénzügyi	Beszámolási	Standardok	(IFRS)	szerinti	konszolidált	nettó	árbevétele	
2025.	évben	733,9	milliárd	Ft	volt,	a	Cégcsoport	EBITDA-ja	275	milliárd	Ft-ot,	míg	az	értékesítés	nettó	
árbevételére	vetített	EBITDA-marzs	37%-ot	tett	ki.	A	nettó	árbevétel	85,9%-a	a	telekommunikációs,	
13,2%-a	 az	 informatikai,	míg	0,9%-a	 az	űr	 és	 védelmi	divízió	 tevékenységéből	 származott.	 Földrajzi	
megoszlás	 tekintetében	 a	 nettó	 árbevétel	 87,6%-át	 a	 magyarországi,	 8,8%-át	 az	 albán,	 3,6%-át	 a	
montenegrói	piac	adta.

A	Csoport	2025-ben	21,2	milliárd	Ft	adózott	eredményt	ért	el,	azonban	a	vételár-allokációs	hatástól,	
az	egyszeri	tételektől,	illetve	a	nem	realizált	árfolyamkülönbözettől	megtisztított	eredménykimutatás	
összességében	36	milliárd	Ft	profitot	mutat.

Az	 eredményt	 jelentős	mértékben	 befolyásolták	 a	 pénzkiáramlással	 nem	 járó	 tételek,	 különösen	 a	
devizaárfolyamok	 kedvező	 alakulásából	 fakadó,	 összevontan	 17,5	milliárd	 Ft	 összegű	 nem	 realizált	
árfolyamnyereség.	Emellett	az	adózott	eredményt	érdemben	növelték	az	egyedi	tételek	is:	a	Csoport	
összességében	7,1	milliárd	Ft,	a	kötvényprogram	átalakításának	negatív,	pénzkiáramlással	nem	 járó	
hatását	ellensúyozó,	az	eredménykimutatásra	pozitívan	ható	nyereséget	számolt	el.	A	leányvállalatok	
felvásárlásához	kapcsolódó	vételár-allokáció	utólagos	értékelésének	22,6	milliárd	Ft	eredményrontó	
hatása	 volt,	 míg	 a	 2024-ben	 kezdődött	 és	 a	 tárgyidőszakban	 zárult	 transzformációs	 programhoz	
kapcsolódóan	mintegy	16,7	milliárd	Ft	ráfordítást	számolt	el	a	Csoport.
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Csoport transzformációs program

A	 2025.	 október	 1-jén	 lezárt	 transzformációt	 követően	 a	 Csoport	 a	 negyedik	 negyedévben	 az	 új	
struktúra	 mentén	 történő	 működés	 megerősítésére	 és	 a	 szinergiák	 realizálására	 koncentrált.	
Magyarországon	 folytatódtak	 az	 integrációs	 és	 harmonizációs	 kezdeményezések	 a	 hálózati	
üzemeltetés,	 az	 ügyfélkezelési	 folyamatok,	 az	 értékesítési	 csatornák	 és	 az	 IT-platformok	
konszolidációja	 terén,	 amelyek	 célja	 a	 skálázhatóbb	 működés,	 a	 költséghatékonyság	 javítása	 és	 a	
hosszú	 távú	marzsok	erősítése	 volt.	A	program	 legfontosabb	mérföldkövei	 teljesültek,	 különösen	a	
kereskedelmi	és	 infrastruktúra-távközlési	 tevékenységek	elkülönítése	a	One	Magyarország	 (ComCo)	
és	 a	 2Connect	 (InfraCo)	 struktúrák	 mentén,	 amely	 növelte	 az	 átláthatóságot	 és	 megalapozta	 a	
szinergiák	érvényesítését.

Az	 infrastruktúra-portfólióban	 a	 2Connect	 tovább	 folytatta	modernizációs	 programját,	 kiemelten	 a	
HFC	fejlesztésekre,	a	száloptikai	hálózatépítés	előkészítésére,	valamint	a	gerinchálózati	és	telephely-
optimalizációs	 lépésekre	 összpontosítva.	 A	 kialakított	 InfraCo	 struktúra	 egyre	 inkább	 önálló,	 nagy	
kapacitású	 digitális	 infrastruktúra-platformként	 pozicionálható,	 amely	 a	 hosszú	 távú	 növekedési	
kilátások	mellett	a	jövőbeni	monetizációs	lehetőségek	szempontjából	is	stratégiai	értéket	képvisel.	

Vállalatirányítás

A	 Cégcsoport	 új	 működési	 és	 vállalatirányítási	 modellre	 áll	 át	 a	 Csoport	 következő	 növekedési	
szakaszának	 támogatása	 érdekében.	 Az	 új	 struktúra	 kialakítását	 követően	 a	 4iG	 Nyrt.	 stratégiai	
befektetési	holdingtársaságként	működik,	amelyben	egyértelműen	elválik	a	tulajdonosi	szerepkör	és	
a	napi	operatív	irányítás,	összhangban	a	Csoport	üzleti	diverzifikációjával	és	nemzetközi	terjeszkedési	
céljaival.

A	 transzformáció	 részeként	 a	 4iG	 Csoport	 menedzsmentstruktúrája	 2026.	 január	 15-i	 hatállyal	
megújult.	 A	 korábbi,	 klasszikus	 vezérigazgató–vezérigazgató-helyettesi	 modellt	 üzletági	 és	
funkcionális	 felelősségi	körök	mentén	szervezett	alelnöki	 struktúra	váltotta	 fel,	erősítve	a	stratégiai	
fókuszt,	az	elszámoltathatóságot	és	a	működési	hatékonyságot.

Környezeti, társadalmi és irányítási fenntarthatóság (ESG)

2025	 negyedik	 negyedévének	 végén	 a	 4iG	 Csoport	 létszáma	 megközelítőleg	 8	 500	 fő	 volt,	
összhangban	 az	 előző	 év	 végi	 szinttel;	 a	 tervezett	 akvizíciók	 nyomán	 a	 munkavállalói	 létszám	
rövidtávon	mintegy	11	000	főre	emelkedhet.	A	negyedév	során	a	Csoport	a	transzformációs	program	
lezárását	 követően	 a	 szervezeti	 stabilitás	 fenntartására,	 valamint	 a	 vállalatirányítási	 és	 működési	
keretrendszer	 további	 megerősítésére	 fókuszált.	 A	 pénzügyi	 irányítás,	 a	 kockázatkezelés,	 a	
compliance	 és	 a	 belső	 kontrollrendszerek	 fejlesztése,	 valamint	 a	 csoportszintű	 szabályzatok	 és	
jelentési	 standardok	harmonizációja	 javította	az	átláthatóságot	és	a	döntéshozatal	hatékonyságát	a	
magyarországi	és	nyugat-balkáni	működésben.

A	 Csoport	 a	 negyedik	 negyedévben	 is	 előrelépést	 tett	 ESG-célkitűzései	 mentén.	 A	
hálózatmodernizáció	 és	 a	 száloptikai	 fejlesztések	 javították	 az	 energiahatékonyságot,	 miközben	 a	
magyarországi	villamosenergia-beszerzés	100%-ban	megújuló	forrásból	történt.	A	gigabitképes	és	5G	
infrastruktúra	 fejlesztése	 hozzájárul	 a	 digitális	 felzárkózáshoz	 és	 a	 gazdasági	 digitalizációhoz,	míg	 a	
megerősített	vállalatirányítási	keretrendszer	és	a	Green	Bond	Framework	fenntartása	biztosítja,	hogy	
a	Csoport	növekedése	összhangban	maradjon	a	fenntarthatósági	és	befektetői	elvárásokkal.
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Jegyzett értékpapírokra vonatkozó információk

Teljes	név 4iG	Nyilvánosan	Működő	Részvénytársaság
Rövid	név 4iG	Nyrt.

A	kibocsátó	jegyzett	
értékpapírjai

Név Ticker ISIN

4iG	részvény 4IG HU0000167788
4iG	NKP	kötvény	2031/I 4IG2031I HU0000360276
4iG	NKP	kötvény	2031/II. 4IG2031II HU0000361019

A	 4iG	 Nyrt.	 részvényei	 a	 Budapesti	 Értéktőzsdén	 (BÉT)	 kerülnek	 jegyzésre,	 és	 a	 BÉT	 legfontosabb	
részvényindexének,	 a	 BUX	 indexnek	 is	 részét	 képezik.	 A	 4iG	 Nyrt.	 részvényei	 kétszámjegyű	 súllyal	
szerepelnek	 a	 BÉT	 közepes	 kapitalizációjú	 vállalatokat	 tömörítő	 BUMIX	 indexében.	 A	 Társaság	
emellett	 tagja	 a	 Wiener	 Börse	 által	 számított	 regionális	 CECE	 indexnek,	 valamint	 az	 FTSE	 Global	
Equity	 Index	 Series	 Mid	 Cap	 indexnek	 is,	 amely	 tovább	 erősíti	 a	 4iG	 Nyrt.	 nemzetközi	 tőkepiaci	
jelenlétét.

A	 4iG	 Nyrt.	 két	 tőzsdén	 jegyzett	 kötvénnyel	 rendelkezik	 a	 Magyar	 Nemzeti	 Bank	 Növekedési	
Kötvényprogramja	 (NKP)	 keretében.	 2025	 második	 félévében	 a	 4iG	 Nyrt.	 a	 kötvénytulajdonosok	
egyhangú	 jóváhagyását	 követően	 sikeresen	 módosította	 a	 4iG	 NKP	 Kötvény	 2031/II	 sorozat	
feltételeit.	 A	 módosítás	 részeként	 a	 kamatláb	 a	 2031-es	 lejáratig	 hátralévő	 időszakra	 évi	 6%-ról	
6,75%-ra	emelkedett,	illetve	az	amortizációs	struktúra	a	2026-tól	kezdődő	évi	10%-os	törlesztésről	és	
a	 2031-ben	 esedékes	 50%-os	 végtörlesztésről	 egyösszegű,	 lejáratkori	 (bullet)	 tőketörlesztésre	
módosult	 2025-ben.	 Az	 átalakított	 konstrukció	 alapján	 a	 tőketartozás	 teljes	 összege	 a	 lejáratkor,	
2031-ben	kerül	visszafizetésre,	amely	jelentősen	csökkenti	a	hátralévő	futamidő	alatt	esedékes	éves	
törlesztési	 kötelezettségeket,	 és	 erősíti	 a	 Csoport	 likviditástervezési	 képességét,	 valamint	 pénzügyi	
rugalmasságát.

Tulajdonosi szerkezet

Jászai	 Gellért	 továbbra	 is	 a	 4iG	 Nyrt.	 többségi	 tulajdonosa,	 és	 befektetési	 társaságain,	 valamint	
magántőkealapjain	 keresztül	 a	 részvények	 több	mint	 52,7%-ának	 birtoklásával	 gyakorolja	 irányítási	
jogait.	 A	 német	 Rheinmetall	 AG	 változatlanul	 a	 Társaság	 részvényeinek	 több	 mint	 25%-ával	
rendelkezik.
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A 4iG Nyrt. fő részvényesei

*Jászai	Gellért	közvetlen	irányítása	alatt
Forrás:	Budapesti	Értéktőzsde

A részvényárfolyam alakulása

2025	negyedik	negyedévében	a	4iG	Nyrt.	részvényárfolyama	továbbra	is	erőteljes	emelkedő	trendet	
mutatott,	 amely	 a	 befektetői	 bizalom	 tartós	 erősödését	 tükrözte	 a	 Csoport	 stratégiai	 irányával,	 a	
transzformációs	 program	 eredményeivel,	 valamint	 az	 űr-	 és	 védelmi	 technológiai	 portfólió	
bővülésével	kapcsolatban.	2025	decemberének	végére	a	Társaság	piaci	kapitalizációja	meghaladta	az	
1	 247	milliárd	 Ft-ot	 (3,23	 milliárd	 eurót),	 amely	 jelentős	 növekedést	 jelentett	 az	 év	 eleji	 szinthez	
képest.

*MNB	hivatalos	napi	árfolyam:	1	EUR=386,4	HUF	2025.	december	30-án
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2024.12.30. 2025.03.31. 2025.06.30. 2025.09.30. 2025.12.30

4iG	Nyrt.	részvényárfolyam	
(HUF) 924 1	640 1	834 2	600 	 4	170,00	

Részvényárfolyam	
(negyedéves)	növekedés n/a 77,49% 11,83% 41,77% 	61,00%	

Részvényárfolyam-növekedés	
az	év	eleje	óta n/a 77,49% 98,48% 181,39% 	35	228,00%	
Piaci	kapitalizáció	(HUF) 276,3	milliárd 490,5	milliárd 548,5	milliárd 777,5	milliárd 1	247,6	milliárd
Piaci	kapitalizáció	(EUR)* 0,72	milliárd 1,27	milliárd 1,42	milliárd 2.01	milliárd 3,23	milliárd



A 4iG Nyrt. részvényárfolyamának idei alakulása

Forrás:	Budapesti	Értéktőzsde,	adatok	Ft-ban

A	 2025	 során	 elért	 stabil	 pénzügyi	 és	 működési	 teljesítményen	 túl	 a	 Csoport	 stratégiai	
újrapozícionálása	 	 és	 portfóliófejlesztése	 érdemben	 erősítette	 a	 piaci	 megítélést	 és	 a	 befektetői	
bizalmat.	 Az	 űr-	 és	 védelmi	 technológiai	 szegmens	 bővülése,	 valamint	 a	 kereskedelmi	 távközlési	
(ComCo)	és	infrastruktúra-távközlési	(InfraCo)	tevékenységek	egyértelműbb	strukturális	elkülönítése	
növelte	az	átláthatóságot,	és	láthatóbbá	tette	a	Csoport	diverzifikált	eszközállományában	rejlő	belső	
értéket.	 A	 finomhangolt	 vállalati	 struktúra	 –	 az	 infrastruktúra-fejlesztések	 kézzelfogható	
előrehaladásával	és	a	védelmi	 ipari	pozicionálás	erősödésével	együtt	–	stabilabb	alapot	teremtett	a	
hosszú	 távú	 eredménytermelő	 képesség	 növekedéséhez.	 A	 Csoport	 jövőbeni	 jövedelmezőségét	
ennek	 megfelelő	 stratégiai	 kezdeményezések	 és	 támogató	 makrogazdasági	 trendek	 együttesen	
alapozzák	meg.
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Szegmensekre vonatkozó aktuális információk

a) Informatika és rendszerintegráció

A	 4iG	 Informatikai	 Zrt.	 2025	 januárjában	 kezdte	 meg	 működését	 a	 Csoport	 meghatározó	 IT	
rendszerintegrációs	 vállalataként,	 a	 vállalatcsoporton	 belüli	 szétválás	 és	 portfólió-konszolidáció	
sikeres	lezárását	követően.	A	szegmens	2025-ben	éves	összevetésben	jelentős	árbevétel-növekedést	
és	 javuló	 jövedelmezőséget	 ért	 el,	 amelyet	 a	 bővülő	 projektportfólió,	 a	 stabil,	 hosszú	 távú	
ügyfélkapcsolatok,	 valamint	 a	 magasabb	 hozzáadott	 értékű	 megoldásszállítások	 növekvő	 aránya	
támogatott.

Az	 árbevétel	 bővülését	 több	 nagyléptékű	 állami	 és	 vállalati	 projekt	 is	 segítette,	 többek	 között	 az	
országos	 idősellátási	 program	 (Gondosóra),	 továbbá	 komplex	 infrastruktúra-	 és	 üzemeltetési	 IT	
feladatok	meghatározó	ügyfelek	részére,	mint	a	Magyar	Közút,	a	Hungaroring,	valamint	a	WizzAir.

Felvásárlások

Az	IT	szegmens	célzott	akvizíciókkal	tovább	erősítette	működési	 jelenlétét.	2025	októberében	a	4iG	
Informatikai	 Zrt.	 70%-os	 részesedést	 szerzett	 a	 MOM–LEHEL	 Költségosztó,	 Szolgáltató	 és	
Kereskedelmi	 Kft.-ben,	 támogatva	 ezzel	 a	 Csoport	 szolgáltatási	 portfóliójának	 bővítését	 és	 további	
üzleti	lehetőségek	kiaknázását.

A	 4iG	 Informatikai	 Zrt.	 90%-os	 részesedést	 szerzett	 a	 Mobil	 Adat	 Kft.-ben,	 amely	 a	 menedzselt	
adatátviteli	szolgáltatások	egyik	vezető	hazai	szolgáltatója.	A	tranzakció	hatósági	jóváhagyásra	vár.	Az	
akvizíció	 célja	 a	 digitális	 szolgáltatási	 ökoszisztéma	 bővítése	 stratégiai	 IoT/M2M	 és	 távközlési	
képességekkel	–	különösen	az	online	pénztárgépek,	automaták,	elektromosautó-töltők	és	okosmérők	
adatkommunikációja	területén	–,	valamint	a	Mobil	Adat	Kft.	és	a	4iG	ICT-	és	távközlési	szolgáltatásai	
közötti	kereskedelmi	és	technológiai	szinergiák	erősítése.
A	 tranzakció	 lezárását	 és	 a	menedzselt	 adatátviteli	 szolgáltatások	 integrációját	 követően	 a	 digitális	
infrastruktúra	 teljes	értékláncát	 lefedő	4iG	Csoport	átfogó	 IoT-megoldásokat	 lesz	képes	nyújtani	az	
érzékelőktől	az	adatközpontokig.	Az	akvizíció	révén	a	Csoport	stratégiai	célja,	hogy	Magyarországon	
és	a	régióban	meghatározó	IoT-	és	adatkommunikációs	szolgáltatóvá	váljon.

A	 4iG	 Informatikai	 Zrt.	 (4iG	 IT)	 megszerezte	 a	 FaceKom	 Kft.-t	 is.	 A	 FaceKom	 Kft.	 a	 digitális	
ügyfélazonosítási	és	videóalapú	ügyfélkommunikációs	megoldások	vezető	fejlesztője,	biztonságos	és	
innovatív	 technológiáit	 banki,	 biztosítói	 és	 közszektorbeli	 ügyfelek	 alkalmazzák.	 A	 videóalapú	
ügyfélazonosítás	 integrációja	 kiegészíti	 a	 4iG	 IT	 digitális	 ügyfélszolgálati,	 IT-biztonsági	 és	 KYC	
megfelelési	portfólióját,	és	növeli	a	magas	hozzáadott	értékű,	szoftveralapú	szolgáltatások	arányát	a	
társaságon	belül.

A	Mobil	 Adat	 Kft.	 és	 a	 FaceKom	 Kft.	 akvizíciói	 a	 beszámolási	 időszak	 végén	 hatósági	 jóváhagyásra	
vártak.

A	 4iG	 IT	 –	 amely	 korábban	 70%-os	 tulajdonrésszel	 rendelkezett	 az	 ACE	 Network	 Zrt.-ben	 –	
megszerezte	a	társaság	fennmaradó	30%-os	üzletrészét	 is;	a	tranzakció	2026	februárjában	zárult	 le.	
Az	ACE	Network	Zrt.	hálózati,	IT-biztonsági,	kollaborációs	és	adatközponti	infrastruktúra-megoldások	
megvalósításával	 és	 üzemeltetésével,	 valamint	 ezek	 magas	 szintű	 automatizálásával	 és	
támogatásával	 foglalkozik.	 A	 társaság	 Cisco	GOLD	 Integrator	 and	 Provider	 partner,	 amely	 lehetővé	
teszi	számára,	hogy	ügyfelei	részére	önállóan	nyújtson	támogatási	szolgáltatásokat.

2025. DECEMBER 31.
GYORSJELENTÉS

Adatok millió forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve

8



	

b) Telekommunikáció

A	 4iG	 Távközlési	 Holding	 Zrt.	 a	 Csoport	 Magyarországon	 és	 a	 Nyugat-Balkán	 működő	 regionális	
távközlési	szegmensének	holdingtársaságaként	működik.

A	 Magyar	 Állam	 a	 Corvinus	 Nemzetközi	 Befektetési	 Zrt.-n	 keresztül	 37,9%-os	 kisebbségi	
tulajdonrésszel	 rendelkezik	 a	 4iG	 Távközlési	 Holding	 Zrt.-ben,	 amely	 tükrözi	 a	 távközlési	 portfólió	
stratégiai	jelentőségét	a	nemzeti	infrastruktúra-fejlesztési	keretrendszerben.

Magyarország

One

A	One	Magyarország	Zrt.	a	Csoport	egységes	kereskedelmi	távközlési	társaságaként	működik,	amely	a	
Vodafone	 Magyarország	 Zrt.,	 a	 DIGI	 Távközlési	 és	 Szolgáltató	 Kft.,	 az	 "ANTENNA	 HUNGÁRIA"	 Zrt.	
lakossági	 szolgáltatási	 üzletága,	 valamint	 a	 Direct	 One	 magyarországi	 tevékenységeinek	
integrációjával	jött	létre	az	ONE	márkanév	alatt.

2Connect

A	2Connect	Magyarország	egyik	vezető	távközlési	és	infokommunikációs	infrastruktúra-szolgáltatója.

A	 2Connect	 Távközlési	 Infrastruktúra	 és	 Hálózati	 Szolgáltatások	 Kft.	 (2Connect)	 a	 4iG	 Csoport	 új	
tagjaként	 lépett	 piacra,	 kizárólag	 nagykereskedelmi,	 vezetékes	 távközlési	 és	 infokommunikációs	
infrastruktúra-szolgáltatásokat	nyújtó,	meghatározó	hazai	vállalatként.

A	2Connect	márka	2025-ben	 jött	 létre,	a	korábbi	 Invitech	 ICT	Services	Kft.,	 "ANTENNA	HUNGÁRIA"	
Zrt.,	DIGI	Távközlési	és	Szolgáltató	Kft.	és	One	Magyarország	Zrt.	hálózati	infrastruktúra-vállalatainak	
egyesülésével,	amely	a	magyar	távközlési	piac	egyik	legjelentősebb	átalakulását	jelentette.

Semleges	 nagykereskedelmi	 szolgáltatóként	 országszerte,	 közel	 42	 000	 kilométeres	 optikai	 gerinc-
hálózaton	 és	 mintegy	 15	 000	 mikrohullámú	 végponton	 keresztül	 nyújt	 hálózati	 és	 adatközponti	
megoldásokat	távközlési	szolgáltatók	és	kiskereskedelmi	elektronikus	hírközlési	partnerek	számára.	A	
vállalat	12	telephelyen	összesen	mintegy	6	500	m²	adatközponti	kapacitást	üzemeltet	–	köztük	TIER	III	
minősítésű	létesítményeket	is	–,	és	24/7	monitoringgal	biztosítja	a	magas	rendelkezésre	állást.	A	4iG	
Csoport	 tagjaként	 a	 2Connect	 gerinchálózata	 révén	 összekapcsolja	 Kelet-	 és	 Nyugat-Európa	
meghatározó	 piacait,	 jövőálló,	 skálázható	 infrastruktúrát	 biztosítva	 a	 digitális	 gazdaság	 szereplői	
számára.

Az	 infrastruktúra-portfólión	 belül	 a	 2Connect	 2025-ben	 két	 támogatási	 döntést	 nyert	 el	 a	 DIMOP	
Plusz	program	keretében:	novemberben	24,4	milliárd	Ft,	majd	decemberben	 további	11	milliárd	Ft	
vissza	 nem	 térítendő	 európai	 uniós	 támogatásban	 részesült	 gigabitképes	 szélessávú	 hálózatok	
fejlesztésére.	 A	 támogatások	 olyan	 térségek	 hálózatfejlesztését	 célozzák,	 ahol	 a	 piaci	 alapú	
beruházások	 gazdaságilag	 kevésbé	 életképesek,	 és	 ahol	 az	 állami	 beavatkozás	 indokolt	 a	 digitális	
felzárkózás	 elősegítése,	 a	 gazdasági	 versenyképesség	 növelése	 és	 a	 társadalmi	 kohézió	 erősítése	
érdekében.	 A	 program	 hozzájárul	 Magyarország	 gigabitképes	 lefedettségi	 céljainak	 eléréséhez,	
valamint	a	vezetékes	és	vezeték	nélküli	infrastruktúra	további	fejlesztéséhez.
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Felvásárlások

A	4iG	Csoport	célzott	akvizíciókkal	tovább	erősítette	piaci	jelenlétét.

A	Netfone	Telecom	Kft.	99%-os	részesedésének	megszerzésével	a	Csoport	mobilportfóliója	mintegy	
106	000	 SIM-kártyával	 és	 felhasználóval	 bővült	 közel	 400	értékesítési	 partnerből	 és	 több	mint	200	
viszonteladói	 pontból	 álló	 hálózaton	 keresztül;	 a	 társaság	 2025.	 december	 1-jétől	 került	
konszolidálásra.	A	4iG	Távközlési	Holding	Zrt.	2025	nyarán	írta	alá	a	részvényadásvételi	szerződést	a	
Netfone	 Telecom	 Távközlési	 és	 Szolgáltató	 Kft.	 –	Magyarország	 egyik	 legdinamikusabban	 növekvő,	
országos	 lefedettségű	 virtuális	 mobilszolgáltatója	 –	 99%-os	 tulajdonrészének	 megszerzésére.	 A	
tranzakciót	 a	 Gazdasági	 Versenyhivatal	 2025	 októberében	 jóváhagyta,	 majd	 a	 jogi	 és	 pénzügyi	
feltételek	 teljesülését	 követően	 sikeresen	 lezárult,	 így	 a	 Netfone	 99%-os	 tulajdonrésze	 a	 4iG	
Távközlési	Holding	Zrt.-hez	került.

A	PR-Telecom	Zrt.	akvizíciója	2025.	augusztus	29-én	zárult	le,	amely	mintegy	52	000	előfizetővel,	236	
ezer	 végponttal	 és	 3	 800	 kilométer	 vezetékes	 hálózati	 infrastruktúrával	 bővítette	 a	 Csoport	
portfólióját.	 A	 PR-Telecom	 Zrt.	 eredményei	 az	 akvizíció	 lezárása	 óta	 konszolidálásra	 kerülnek,	 és	 a	
társaság	teljes	tulajdonú	leányvállalatként	működik;	a	2025.	évi	beszámoló	már	az	utolsó	négy	hónap	
teljesítményét	is	tartalmazza.

A	televíziós	és	műholdas	szegmensben	a	Csoport	–	hatósági	 jóváhagyást	követően	–	megszerezte	a	
Direct	 One	 magyarországi	 műholdas	 ügyfélállományát	 és	 kábeltelevíziós	 terjesztési	 portfólióját	 a	
Canal+-tól,	tovább	erősítve	piacvezető	pozícióját	a	hazai	DTH	(Direct-to-Home)	szegmensben.

2025	 végén	 a	 Csoport	 értékesítette	 műsorszóró	 leányvállalatát	 is,	 amely	 tranzakció	 hozzájárult	 a	
portfólió	további	optimalizálásához	és	a	stratégiai	fókusz	erősítéséhez.

Nyugat-Balkán	és	nemzetközi	kapcsolatok

2025	 során	 a	 4iG	 Csoport	 tovább	 erősítette	 távközlési	 és	 infrastruktúra-piaci	 jelenlétét	 a	 Nyugat-
Balkánon,	 javítva	 a	 hálózatminőséget,	 bővítve	 5G-képességeit	 és	 előmozdítva	 nemzetközi	
összeköttetési	stratégiáját.

A	 negyedik	 negyedévben	 az	 ONE	 Albania	 sh.a.	 továbbra	 is	 az	 ország	 legnagyobb	 5G	 hálózatát	
üzemeltette,	miközben	 folytatta	a	hálózatoptimalizációt	és	a	core	 infrastruktúra	modernizációját.	A	
műszaki	 fejlesztéseket	 erős	 kereskedelmi	 teljesítmény	 kísérte,	 különösen	 a	 lakossági	 postpaid	
szegmensben,	 ahol	 a	 prepaid	 ügyfelek	 postpaid	 konstrukcióra	 migrációja	 és	 a	 tarifaportfólió	
finomhangolása	növelte	az	ismétlődő	bevételek	arányát	és	javította	az	ARPU	stabilitását.
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Észak-Macedóniában	 az	 ONE	 MACEDONIA	 TELECOMMUNICATIONS	 DOOEL	 Skopje	 folytatta	 az	 5G	
Standalone	 hálózat	 bevezetésének	 előkészítését	 az	 Ericssonnal	 kötött	 együttműködés	 keretében,	
támogatva	a	jövőbeni	vállalati	és	IoT-megoldások	bevezetését.	A	4iG	Csoport	eredményes	pályázatot	
nyújtott	 be	 5G	 frekvenciákra,	 biztosítva	 ezzel	 a	 hosszú	 távú	 piacralépési	 és	 hálózatfejlesztési	
stratégiához	szükséges	spektrumforrásokat.

Montenegróban	 a	 Csoport	 stabil	 piaci	 pozíció	 mellett	 folytatta	 a	 hálózati	 kapacitásbővítést	 és	 a	
szolgáltatásminőség	javítását,	különös	tekintettel	a	mobil	adatforgalom	növekedésének	kezelésére	és	
az	ügyfélélmény	fejlesztésére.

Az	EAGLE	(Egypt–Albania	Gateway	Link	to	Europe)	tenger	alatti	adatkábel-projekt	elnyerte	az	Európai	
Bizottság	hivatalos	támogatását.	A	támogatásról	szóló	oklevelet	személyesen	Ursula	von	der	Leyen,	
az	 Európai	 Bizottság	 elnöke	 adta	 át,	 kiemelve	 a	 projekt	 európai	 szintű	 stratégiai	 jelentőségét.	 A	
kezdeményezés	 célja	 egy	 nagy	 kapacitású,	 alacsony	 késleltetésű	 digitális	 összeköttetés	 kialakítása	
Európa,	 a	 Közel-Kelet	 és	 Afrika	 között,	 amely	 érdemben	 erősíti	 a	 Csoport	 szerepét	 regionális	 és	
interkontinentális	összekapcsolási	platformként.

c) Űr- és védelmi technológiák

A	4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt.	a	4iG	Csoport	űr-	és	védelmi	technológiai	szegmensének	holding	társasága.	A	
4iG	Csoport	űr-	és	védelmi	portfóliója	jelenleg	olyan	építési	és	megalapozási	szakaszban	van,	amely	a	
jövőbeni	növekedési	potenciál	erősítését	és	a	hosszú	távú	üzleti	kilátások	bővítését	szolgálja.

Űripar

2025	negyedik	negyedévében	a	4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt.	 (4iG	SDT)	tovább	építette	a	közép-	és	kelet-
európai	térségben	egyedülálló	űr-	és	védelmi	ipari	ökoszisztémáját,	miközben	előrehaladást	ért	el	a	
HUSAT	 program	 megvalósításában,	 amely	 a	 régió	 első	 magánkezdeményezésű	 és	
magánfinanszírozású	 műholdprogramja.	 A	 Martonvásáron	 épülő	 REMTECH	 űripari	 gyártóüzem	 a	
program	stratégiai	alappillére.	A	közép-	és	kelet-európai	régió	legnagyobb,	magánkezdeményezésben	
és	 magánfinanszírozásban	 megvalósuló	 űripari	 projektjeként	 a	 magyar	 HUSAT	 program	 célja	 egy	
geostacionárius	távközlési	műhold	(HUGEO)	és	nyolc	alacsony	Föld	körüli	pályán	működő	megfigyelő	
műhold	 (HULEO)	 pályára	 állítása	 2032-ig,	 amely	 a	 4iG	 SDT-t	 a	 régió	 űriparának	 meghatározó	
szereplőjévé	pozicionálja.	A	LEO	műholdak	fejlesztését	és	gyártását	a	Csoport	kapcsolt	vállalkozásai	
végzik,	támogatva	a	hazai	ipari	kapacitásfejlesztést	és	a	hosszú	távú	technológiai	önállóság	erősítését.

A	4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt.	 (4iG	SDT)	geostacionárius	pálya-	és	 frekvenciahasználati	megállapodást	 írt	
alá	 a	 francia	 Eutelsat	 SA-val	 (Eutelsat),	 a	 világ	 egyik	 legjelentősebb	 és	 legelismertebb	 műholdas	
távközlési	szolgáltatójával.	A	megállapodás	keretében	az	Eutelsat	a	HUGEO	geostacionárius	műhold	
számára	–	a	kijelölt	orbitális	pozícióban	és	a	kapcsolódó	 frekvenciákon	–	a	 fellövéstől	 számított	15	
évre	szóló	kizárólagos	 licencet	biztosít	a	4iG	SDT	részére.	A	megállapodás	a	HUSAT	program	alapját	
képezi.
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A	Csoport	űrstratégiájának	kiemelt	mérföldköve	volt	továbbá,	hogy	2025.	december	19-én	a	4iG	SDT	
végleges	 befektetési	 megállapodást	 kötött	 az	 amerikai	 Axiom	 Space	 Inc.-kel,	 amelynek	 keretében	
tulajdonrészt	 szerzett	a	 társaságban.	A	 tranzakció	első	 szakasza	2025.	december	22-én	 zárult	 le	30	
millió	 USD	 értékű	 befektetéssel,	míg	 a	második,	 70	millió	 USD	 összegű	 ütem	 várhatóan	 2026	 első	
negyedévének	 végén	 valósul	meg.	 A	 befektetés	 révén	 a	 4iG	Csoport	 stratégiai	 tulajdonosi	 pozíciót	
épít	ki	a	világ	egyik	vezető	kereskedelmi	űripari	vállalatában,	amely	meghatározó	szerepet	tölt	be	a	
következő	 generációs	 űrállomás-fejlesztésekben	 és	 az	 alacsony	 Föld	 körüli	 pályás	 infrastruktúra-
projektekben.

Space-Communications	Ltd.	Izrael	(SpaceCom)

2025	 során	 a	 4iG	 Nyrt.	 és	 az	 Israel	 Aerospace	 Industries	 (IAI)	 közösen	 tett	 javaslatot	 a	 Tel-Avivi	
Értéktőzsdén	 jegyzett	 Space-Communications	 Ltd.	 (SpaceCom)	 kötvényállományának	
restrukturálására	 a	 társaság	 hosszú	 távú	 pénzügyi	 stabilitásának	 biztosítása	 érdekében.	 Végül	 a	
kötvénytulajdonosok	 a	 SpaceCom	 saját	 restrukturálási	 tervét	 fogadták	 el,	 amelyet	 a	 bíróság	
jóváhagyott.	 Az	 adósságrendezés	 elfogadását	 követően	 a	 SpaceCom	 részvényárfolyama	 jelentősen	
emelkedett.

A	 negyedik	 negyedévben	 a	 4iG	 Nyrt.	 bejelentette	 részvételét	 a	 jóváhagyott	 adósságrendezésben	
stratégiai	 tulajdonosi	 pozíciójának	megőrzése	 érdekében.	 A	 Társaság	 6	 998	 784	 darab	 új	 részvény	
jegyzésére	 vállalt	 kötelezettséget	 2	 NIS	 kibocsátási	 áron,	 összesen	 mintegy	 14	 millió	 NIS	 (közel	
1,4	milliárd	Ft)	értékben,	fenntartva	hozzávetőleg	20%-os	részesedését.	A	tranzakció	megerősítette	a	
Csoport	hosszú	távú	jelenlétét	a	műholdas	távközlési	és	űralapú	szolgáltatások	piacán.

Védelmi	ipar

A	Rába	Járműipari	Holding	Nyrt.	tranzakció	és	a	CSG	megállapodás

A	Rába	Járműipari	Holding	Nyrt.-t	érintő	tranzakció	keretében	a	4iG	SDT	leányvállalata,	a	4iG	SDT	EGY	
Zrt.	 74%-os	 tulajdonrészt	 szerzett	 a	 társaságban	 tőzsdén	 kívüli	 (OTC)	 ügylet	 útján.	 A	
részesedésszerzés	 során	 a	 4iG	 SDT	 EGY	 Zrt.	 54,34%-os	 részvénycsomagot	 vásárolt	 az	 N7	 Holding	
Nemzeti	Védelmi	 Ipari	 Innovációs	Zrt.-től,	valamint	további	20%-os	tulajdonrészt	a	Széchenyi	 István	
Egyetemért	Alapítványtól.	A	tranzakció	a	mérlegfordulónapot	követően,	2026	januárjában	zárult	le	a	
korábban	közzétett	feltételeknek	megfelelően.

A	magyar	tőkepiaci	szabályozással	összhangban	a	többségi	részesedés	megszerzését	követően	a	4iG	
SDT	 EGY	 Zrt.	 kötelező	 nyilvános	 vételi	 ajánlatot	 tett	 a	 fennmaradó	 részvényekre	 1	 789	 Ft-os	
részvényeként	ajánlati	áron.

Ezzel	 párhuzamosan	 a	 4iG	 Csoport	 tovább	 erősítette	 a	 Rába	 platform	 köré	 épülő	 stratégiai	 ipari	
együttműködéseit.	 A	 Czechoslovak	 Group	 leányvállalatával,	 a	 CSG	 Defence-szel	 kötött	 előzetes	
megállapodás	 változatlanul	 hatályban	 maradt,	 amely	 opciót	 biztosít	 a	 CSG	 Defence	 számára	
legfeljebb	 49%-os	 részesedés	 megszerzésére	 a	 4iG	 SDT	 EGY	 Zrt.-ben,	 és	 hosszú	 távú	 ipari	
együttműködés	 alapját	 képezheti.	 Emellett	 a	 4iG	 SDT	 EGY	 Zrt.	 kizárólagos	 forgalmazói	 jogokat	
szerzett	a	TATRA	katonai	járművek	magyarországi	értékesítésére,	összeszerelésére,	szervizelésére	és	
disztribúciójára,	amely	tovább	erősíti	a	Csoport	regionális	védelmi	járműintegrátor	szerepét.
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Űr-	és	védelmi	akvizíciók	és	stratégiai	együttműködések

A	4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt.	 (4iG	SDT)	90%-os	részesedést	szerzett	a	Gestamen	Kutatás	Fejlesztés	Zrt.-
ben,	amellyel	tovább	bővítette	Fegyver-	és	Lőszergyártási	üzletágát,	és	belépett	a	hazai	kézifegyver-
fejlesztési	 piacra.	 A	 Gestamen	 a	 kézifegyver-fejlesztés	 és	 -gyártás	 teljes	 folyamatát	 lefedi	 a	
tervezéstől	és	alkatrészgyártástól	a	késztermék-előállításon,	prototípus-fejlesztésen	és	tesztelésen	át.

2025	októberében	4iG	SDT	és	az	állami	tulajdonú	N7	Holding	Nemzeti	Védelmi	Ipari	 Innovációs	Zrt.	
több	 adásvételi	 megállapodást	 írt	 alá	 Magyarország	 első	 állami–magán	 tulajdonú	 védelmi	 ipari	
holdingtársasága,	 az	N7	Defence	 Zrt.	 létrehozása	 érdekében.	 A	megállapodások	 értelmében	 az	N7	
Holding	 négy	 meghatározó	 magyar	 védelmi	 ipari	 társaságban	 –	 az	 Aeroplex	 Kft.-ben	 (repülőgép-
karbantartás),	az	Arzenál	Fegyvergyár	Zrt.-ben	 (kézifegyver-	és	alkatrészgyártás),	a	Colt	CZ	Hungary	
Zrt.-ben	(kézifegyvergyártás)	és	a	Rheinmetall	Hungary	Munitions	Zrt.-ben	(lőszergyártás)	–	fennálló	
tulajdonrészét	 nem	 pénzbeli	 hozzájárulásként	 apportálja	 az	 új	 holdingba,	 miközben	 az	 állam	
Rheinmetall	 Hungary	 Zrt.-ben	 fennálló	 49%-os	 részesedése	 a	 VAB	 Kft.-be	 kerül	 átruházásra	 a	
konstrukció	 eredményeként	 a	 4iG	 SDT	 mindkét	 holdingtársaságban	 75%	 +	 1	 szavazatos	 többségi	
részesedést	szerez.	Ezzel	párhuzamosan	a	4iG	SDT	megszerzi	a	habarcs-	és	lőszergyártó	Hirtenberger	
Kft.	és	leányvállalatai	100%-os	tulajdonrészét.	A	tranzakciók	versenyhatósági	jóváhagyáshoz	és	zárási	
feltételek	 teljesüléséhez	 kötöttek	 a	 cél	 egy	 skálázható,	 nemzetközi	 szinten	 versenyképes	 védelmi	
ipari	 platform	 létrehozása	 a	 repülőgép-karbantartás,	 a	 kézifegyver-	 és	 lőszergyártás,	 valamint	 a	
kapcsolódó	 technológiák	 területén,	 erősítve	 az	 exportpotenciált	 és	 a	 NATO-kompatibilis	 ipari	
kapacitásokat.

További	jelentős	megállapodások,	aláírt	memorandumok

A	 Csoport	 előzetes	 megállapodást	 kötött	 a	 Lockheed	 Martin	 Global,	 Inc.-kel,	 amely	 a	 nagy	
hatótávolságú	 rakéta-sorozatvető	 rendszerek	 –	 köztük	 a	 HIMARS	 –	 magyarországi	 integrációjának	
előkészítésére,	 valamint	 további	 közös	 fejlesztési,	 gyártási	 és	 ipari	 együttműködési	 lehetőségek	
vizsgálatára	irányul.

Továbbá	együttműködési	szándéknyilatkozat	(MoU)	született	a	Northrop	Grumman	Corporationnel,	a	
világ	 öt	 legnagyobb	 védelmi	 ipari	 vállalatának	 egyikével,	 amely	 közös	 projektek	 és	 ipari	
együttműködések	 feltérképezését	 célozza	 a	 pilóta	 nélküli	 légijármű-elhárító	 (counter-UAS)	
megoldások,	 fejlett	 fegyverrendszerek	 és	 űripari	megoldások	 területén.	 Az	 együttműködés	 keretet	
biztosít	a	 felek	üzleti,	 technológiai	és	gyártási	 képességeinek	összehangolt	értékelésére,	 valamint	a	
magyarországi	 gyártási	 és	 ipari	 tevékenységek	 lokalizációjának	 vizsgálatára,	 potenciális	 európai	
védelmi	piaci	hozzáféréssel.

A	4iG	Űr	 és	Védelmi	 Zrt.	 (4iG	 SDT)	 együttműködési	 szándéknyilatkozatot	 (MoU)	 írt	 alá	 az	 amerikai	
Apex	 Technology,	 Inc.-kel,	 amely	 az	 Egyesült	 Államok	 egyik	 vezető	 műholdplatform-gyártója.	 A	
partnerség	célja	egy	európai	sorozatgyártási	modell	kialakítása	a	műholdgyártás	területén,	különösen	
azon	ügyfelek	kiszolgálására,	akik	nagyméretű	műhold-konstellációk	telepítését	tervezik.
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A	 4iG	 SDT	 stratégiai	 együttműködési	 megállapodást	 kötött	 az	 izraeli	 Aeronautics	 Ltd.-del,	 amely	
harcban	bizonyított	pilóta	nélküli	repülőrendszerek	(UAS),	valamint	fejlett	hírszerzési,	megfigyelési	és	
felderítési	 technológiák	 (ISR)	 technológiák	 fejlesztője	 és	 gyártója.	 A	 partnerség	 keretében	 a	 felek	
vizsgálják	a	korszerű	UAS-megoldások	–	beleértve	a	keringő	lőszereket	(loitering	munitions,	LM)	–	és	
kapcsolódó	 technológiák	 európai	 piacokon	 történő	 értékesítésének	 lehetőségeit,	 potenciális	
magyarországi	gyártással.	Emellett	értékelik	egy	közös	vállalat	 létrehozásának	feltételeit	 is,	amely	a	
regionális	és	globális	értékesítést	támogathatja.

A	magyar–török	kormányközi	megállapodáshoz	kapcsolódóan	a	4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt.	(4iG	SDT)	két	
jelentős	török	védelmi	ipari	vállalattal	is	megállapodást	kötött.
• A	Nurol	Makina	 Hungary	 Kft.-vel	 létrejött	 együttműködés	 értelmében	 a	 4iG	 SDT	 kizárólagos	

forgalmazási	 jogot	 szerzett	 a	 Gidran	 4×4	 taktikai	 páncélozott	 járművek	 magyarországi	
értékesítésére.

• Az	Aselsan	Elektronik	Sanayi	Ve	Ticaret	A.S.	(Aselsan)	vállalattal	aláírt	megállapodás	pedig	egy	
jövőbeni,	 magyarországi	 közös	 vállalat	 előkészítésére	 irányul,	 amely	 távirányítású	
fegyverrendszerek,	 drónelhárító	 technológiák	 és	 légvédelmi	 megoldások	 fejlesztését	 és	
gyártását	célozza.

• Emellett	 a	 4iG	 Nyrt.	 előzetes	 megállapodást	 írt	 alá	 a	 TWF	 International	 Investments-szel,	 a	
Türkiye	Wealth	Fund	nemzetközi	befektetési	 leányvállalatával.	A	 felek	 több	 területen	–	 így	a	
technológia,	 a	 távközlés,	 a	 digitális	 infrastruktúra-fejlesztés,	 az	 űripar	 és	 az	 energetika	
területén	–	vizsgálják	közös	befektetési	lehetőségek	feltérképezését.

A	4iG	Csoport	kiemelt	eseményei	2026.	február	23-ig	szerepelnek	az	összefoglalóban.
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A 4iG Cégcsoport 2025. IV. negyedéves eredményének bemutatása

2025 2024 Változás	(%)
2025	IV.	
negyedév

2024	IV.	
negyedév

Változás	(%)

 	 Módosított*
 
	

Módosított*
 
	

Bevételek 764	331 691	743  	 	10,49%	 223	134 190	231  	 	17,30%	

ebből:	Értékesítés	nettó	árbevétele 733	884 687	176  	 	6,80%	 195	799 188	519  	 	3,86%	

Aktivált	saját	teljesítmények 13	819 18	190 	-24,03%	 986 5	123 	-80,75%	

Alapanyagok	és	felhasznált	készletek	
költsége

-206	090 -201	622
 
	

	2,22%	 -58	511 -56	825
 
	

	2,97%	

Igénybe	vett	szolgáltatások -126	623 -115	756 	9,39%	 -29	835 -28	481 	4,75%	

Személyi	jellegű	ráfordítások -135	868 -116	174  	 	16,95%	 -40	251 -34	907  	 	15,31%	

Egyéb	működési	ráfordítások -34	569 -45	326  	 	-23,73%	 -13	184 -13	861  	 	-4,88%	

Kamatok,	adózás	és	értékcsökkenési	
leírás	előtti	eredmény	(EBITDA)

275	000  	 231	055  	 	19,02%	
 
	

82	339 61	280  	 	34,37%	

Értékcsökkenés	és	amortizáció -188	729 -190	326
 
	 	-0,84%	 -45	667 -55	234

 
	 	-17,32%	

Kamatok	és	adófizetés	előtti	
eredmény	(EBIT)

86	271  	 40	729  	 	111,82%	  	 36	672  	 6	046  	 	506,55%	

Pénzügyi	bevételek 31	215 8	759
 
	 	256,38%	 7	429 3	269

 
	 	127,26%	

Pénzügyi	ráfordítások -88	297 -89	739 	-1,61%	 -32	916 -28	632 	14,96%	

Részesedés	társult	és	közös	vezetésű	
vállalkozások	eredményéből

-1	879 -378  	 	397,09%	 -431 -52  	 	728,85%	

Adózás	előtti	eredmény 27	310  	 -40	629  	 n.a.  	 10	754  	 -19	369  	 n.a.

Nyereségadók -6	076 -7	096  	 	-14,37%	 2	556 -2	040  	 n.a.

Adózott	eredmény 21	234  	 -47	725  	 n.a.  	 13	310  	 -21	409  	 n.a.

Egyéb	átfogó	jövedelem -7	035 11	592 n.a. -1	421 10	102 n.a.

Teljes	átfogó	jövedelem 14	199 -36	133 n.a. 11	889 -11	307 n.a.

*A	konszolidált	átfogó	jövedelemre	vonatkozó	kimutatás	módosítása	a	6.	Előző	időszakok	pénzügyi	adatok	módosítása	című	bekezdésben	foglaltakkal	összhangban	történt.
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Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás

2025 2024
 	

 
	 Módosított*

Értékesítés	nettó	árbevétele  	 733	884 687	176
Egyéb	működési	bevétel  	 30	447 4	567
Értékesítés	nettó	árbevétele	és	egyéb	bevételek	
összesen  	 764	331 691	743

Aktivált	saját	teljesítmények 13	819 18	190
Alapanyagok	és	felhasznált	készletek	költsége

 
	 -206	090 -201	622

Igénybe	vett	szolgáltatások -126	623 -115	756
Személyi	jellegű	ráfordítások  	 -135	868 -116	174
Egyéb	működési	ráfordítások  	 -34	569 -45	326
Pénzügyi	eszközök	értékvesztése  	 -4	264 -2	541

Működési	költségek  	 -503	150  	 -478	878
Kamatok,	adózás	és	értékcsökkenési	leírás	előtti	
eredmény	(EBITDA)  	 275	000

 
	 231	055

Értékcsökkenés	és	amortizáció
 
	 -188	729 -190	326

Kamatok	és	adófizetés	előtti	eredmény	(EBIT)  	 86	271  	 40	729

Pénzügyi	bevételek
 
	 31	215 8	759

Pénzügyi	ráfordítások -88	297 -89	739
Részesedés	társult	és	közös	vezetésű	vállalkozások	
eredményéből  	 -1	879 -378
Adózás	előtti	eredmény  	 27	310  	 -40	629
Nyereségadók  	 -6	076 -7	096
Adózott	eredmény  	 21	234  	 -47	725

A	következő	időszakban	a	konszolidált	jövedelemre	
vonatkozó	kimutatásban	elszámolandó	egyéb	átfogó	
jövedelem:
Külföldi	tevékenységek	devizaátszámításakor	felmerült	
árfolyamkülönbözetek -7	035 11	592
A	következő	időszakban	a	konszolidált	jövedelemre	
vonatkozó	kimutatásban	elszámolandó	nettó	egyéb	
átfogó	jövedelem: -7	035 11	592

Egyéb	átfogó	jövedelem  	 -7	035 11	592

Teljes	átfogó	jövedelem  	 14	199 -36	133
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Konszolidált átfogó jövedelemre vonatkozó kimutatás - folytatás

2025 2024
Módosított*

Egy	részvényre	jutó	eredmény	(Ft)	  	
Alap	  	 -62,41 -158,04
Hígított	  	 -62,41 -158,04
Egy	részvényre	jutó	eredmény	(Ft)	

 
	

 	  	  	
Adózott	eredményből:  	
Anyavállalat	tulajdonosaira	jutó	rész  	 -18	082 -45	903
Nem	ellenőrző	részesedésekre	jutó	rész

 
	 39	316

 
	 -1	822 

	
Teljes	átfogó	eredményből:

 
	

Anyavállalat	tulajdonosaira	jutó	rész  	 -23	755 -37	011
Nem	ellenőrző	részesedésekre	jutó	rész

 
	 37	954 878

2025 2024
Módosított*

Adózott	eredmény 21	234 -47	725
Vételár	allokációs	hatás 22	645 23	937
Korrigált	adózott	eredmény** 43	879 -23	788

*A	konszolidált	átfogó	jövedelemre	vonatkozó	kimutatás	módosítása	a	6.	Előző	időszakok	pénzügyi	adatok	módosítása	című	
bekezdésben	foglaltakkal	összhangban	történt.
**A	korrigált	 adózott	eredmény	az	 IFRS	3	Üzleti	 kombinációk	 standard	alapján	azonosított	 vételár	allokáció	 tárgyidőszaki	
hatásától	megtisztított	adózott	eredményt	prezentálja.
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Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás

2025.12.31. 2024.12.31.
Módosított*

ESZKÖZÖK
Befektetett	eszközök
Ingatlanok,	gépek	és	berendezések 417	311 428	467
Vevői	szerződésállomány 153	971 164	104
Egyéb	immateriális	javak 230	793 249	560
Eszközhasználati	jog 154	553 146	974
Halasztott	adókövetelés 4	250 2	289
Goodwill 269	836 273	255
Nettó	lízingbefektetés	-	hosszú	lejáratú 1	289 1	093
Befektetések	társult	és	közös	vezetésű	vállalkozásokban 9	329 5	870
Egyéb	befektetések 9	853 0
Egyéb	hosszú	lejáratú	pénzügyi	eszközök 47	839 8	884
Egyéb	hosszú	lejáratú	nem	pénzügyi	eszközök 1	683 1	557
Befektetett	eszközök	összesen 1	300	707 1	282	053

Forgóeszközök
Pénzeszközök	és	pénzeszköz-egyenértékesek 145	517 60	559
Vevőkövetelések 113	869 120	863
Nyereségadó	követelés 2	652 1	539
Nettó	lízingbefektetés	-	rövid	lejáratú 603 673
Készletek 11	069 11	049
Egyéb	rövid	lejáratú	pénzügyi	eszközök 108	197 3	070
Egyéb	rövid	lejáratú	nem	pénzügyi	eszközök 68	564 29	335
Forgóeszközök	összesen 450	471 227	088

Eszközök	összesen 1	751	178 1	509	141

Saját	tőke	és	kötelezettségek
Saját	tőke
Jegyzett	tőke 5	981 5	981
Visszavásárolt	saját	részvények -3	974 -3	519
Tőketartalék 133	492 133	492
Eredménytartalék -83	255 -71	866
Részvényalapú	kifizetések	tartaléka 0 397
Halmozott	egyéb	átfogó	jövedelem 15	075 20	748
Anyavállalat	tulajdonosaira	jutó	saját	tőke	összesen 67	319 85	233
Nem	ellenőrző	részesedések 359	126 233	200
Saját	tőke	összesen 426	445 318	433

2025. DECEMBER 31.
GYORSJELENTÉS
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Konszolidált pénzügyi helyzetre vonatkozó kimutatás - folytatás

2025.12.31. 2024.12.31.
Módosított*

Hosszú	lejáratú	kötelezettségek
Céltartalékok	-	hosszú	lejáratú 6	377 7	823
Hitelek,	kölcsönök,	kötvények	-	hosszú	lejáratú 777	251 768	646
Részvényalapú	kifizetésekkel	kapcsolatos	kötelezettség	-	
hosszú	lejáratú 1	223 1	170
Lízing	kötelezettségek	–	hosszú	lejáratú 134	009 130	015
Halasztott	adókötelezettség 9	574 19	937
Egyéb	hosszú	lejáratú	pénzügyi	kötelezettségek 27	043 3	811
Egyéb	hosszú	lejáratú	nem	pénzügyi	kötelezettségek 846 573
Hosszú	lejáratú	kötelezettségek	összesen 956	323 931	975

Rövid	lejáratú	kötelezettségek
Szállítói	kötelezettségek 102	558 116	026
Céltartalékok	–	rövid	lejáratú 6	733 7	017
Hitelek,	kölcsönök,	kötvények	-	rövid	lejáratú 11	863 10	051
Részvényalapú	kifizetésekkel	kapcsolatos	kötelezettség	-	
rövid	lejáratú 8	346 1	899
Lízing	kötelezettségek	–	rövid	lejáratú 32	284 29	828
Nyereségadó	kötelezettség 3	886 2	733
Egyéb	rövid	lejáratú	pénzügyi	kötelezettségek 33	192 22	432
Egyéb	rövid	lejáratú	nem	pénzügyi	kötelezettségek 169	548 68	747
Rövid	lejáratú	kötelezettségek	összesen 368	410 258	733

Saját	tőke	és	kötelezettségek	összesen 1	751	178 1	509	141

*A	konszolidált	pénzügyi	helyzetre	vonatkozó	kimutatás	módosítása	a	6.	Előző	időszakok	pénzügyi	adatok	módosítása	című	
bekezdésben	foglaltakkal	összhangban	történt.

2025. DECEMBER 31.
GYORSJELENTÉS
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Konszolidált saját tőke változás kimutatása

Jegyzett	
tőke

Visszavásárolt	
saját	

részvények
Tőketartalék

Eredmény-
tartalék

Részvényalapú	
kifizetések	
tartaléka

Halmozott	
egyéb	átfogó	
jövedelem

Anyavállalat	
tulajdonosaira	
jutó	saját	tőke	

összesen

Nem	
ellenőrző	

részesedések

Saját	tőke	
összesen

Egyenleg	2024.	január	1-jén 5	981 -3	199 133	492 -25	963 397 11	856 122	564 233	261 355	825

Adózott	eredmény -45	903 -45	903 -1	822 -47	725

Tárgyévi	egyéb	átfogó	jövedelem 8	892 8	892 2	700 11	592

Teljes	átfogó	jövedelem 0 0 0 -45	903 0 8	892 -37	011 878 -36	133

Saját	részvény	vétel -320 -320 -320

Nem	ellenőrző	részesedések	
növekedése	felvásárlás	miatt 0 142 142

Osztalék 0 -1	081 -1	081

Egyenleg	2024.	december	31-én 5	981 -3	519 133	492 -71	866 397 20	748 85	233 233	200 318	433

Adózott	eredmény -18	082 -18	082 39	316 21	234

Tárgyévi	egyéb	átfogó	jövedelem -5	673 -5	673 -1	362 -7	035

Teljes	átfogó	jövedelem 0 0 0 -18	082 0 -5	673 -23	755 37	954 14	199

Saját	részvény	vétel -455 -455 -455

Részvény	alapú	juttatások	
csökkenése -397 -397 -397

Nem	ellenőrző	részesedések	
növekedése	felvásárlás	miatt 0 39 39

Nem	ellenőrző	részesedések	
változása	irányítás	elvesztése	
nélkül 6	693 6	693 89	307 96	000

Osztalék 0 -1	374 -1	374

Egyenleg	2025.	december	31-én 5	981 -3	974 133	492 -83	255 0 15	075 67	319 359	126 426	445

2025. DECEMBER 31.
GYORSJELENTÉS
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Konszolidált cash-flow kimutatás

2025.12.31. 2024.12.31.
Módosított*

Működési	tevékenységből	származó	cash	flow
Adózás	előtti	eredmény 27	310 -40	629
Korrekciók:
Ingatlanok,	gépek	és	berendezések	valamint	
eszközhasználati	jog	után	elszámolt	értékcsökkenés	és	
amortizáció 114	514 113	619
Immateriális	javak	amortizációja	és	értékvesztése 76	906 77	808
Egyéb	értékvesztés	változása 5	240 5	844
Céltartalékok	változása -1	386 2	056
Egyéb	pénzügyi	bevételek/ráfordítások	és	egyéb	
működési	eredmény	tételek 47	934 58	879
Árfolyamváltozás	hatása -6	766 12	762
Részesedés	társult	és	közös	vezetésű	vállalatok	
eredményéből 1	879 378
Ingatlanok,	gépek	és	berendezések	értékesítésén	elért	
eredmény -97 173
Fizetett	nyereségadó -17	342 -11	092

Működő	tőke	változásai
Vevő	követelések	változása -7	380 -2	754
Készletek	változása 3	134 1	084
Szállítók	változása -11	276 19	385
Egyéb	követelések	és	kötelezettségek	változása 13	022 7	294

Működési	tevékenységből	származó	nettó	cash	flow 245	692 244	807

Befektetési	tevékenységből	származó	cash	flow
Ingatlanok,	gépek	és	berendezések	értékesítéséből	
származó	bevétel 974 2	744
Ingatlanok,	gépek	és	berendezések	beszerzése -87	687 -81	255
Immateriális	javak	értékesítéséből	származó	bevétel 92 7
Immateriális	javak	beszerzése -63	370 -61	329
Értékpapírok	értékesítéséből	származó	bevétel -24	500 0
Egyéb	befektetések	értékesítéséből	származó	bevételek 14 0
Egyéb	befektetések	megszerzése -15	694 -5	721
Leányvállalat	megszerzésének	nettó	pénzkiáramlása -3	543 0
Leányvállalat	értékesítésének	nettó	pénzbeáramlása 16	896 61
Befektetések	után	kapott	osztalékok	és	kamatok 3	247 4	151
Kölcsön	nyújtás/törlesztés -3	833 0
Tranzakciók	nem	irányító	tulajdonosokkal 96	000 0
Befektetési	tevékenységből	származó	nettó	cash	flow -81	404 -141	342

2025. DECEMBER 31.
GYORSJELENTÉS

Adatok millió forintban, kivéve, ha másképp van feltüntetve

21



Konszolidált cash-flow kimutatás - folytatás

2025.12.31. 2024.12.31.
Módosított*

Finanszírozási	tevékenységből	származó	cash	flow
Hitelek,	kölcsönök	felvétele/törlesztése 17	686 -4	525
Lízingkötelezettségek	tőkerészének	törlesztése -43	366 -39	489
Visszavásárolt	és	kibocsátott	saját	részvények -455 -320
Fizetett	kamatok -49	921 -51	408
Nem	ellenőrző	részesedéseknek	fizetett	osztalék -1	374 -1	081
Finanszírozási	tevékenységből	származó	nettó	cash	flow -77	430 -96	823
Árfolyamváltozás	hatása	 -1	900 801
Pénzeszközök	és	pénzeszköz	egyenértékesek	nettó	 84	958 7	443
Pénzeszközök	és	pénzeszköz	egyenértékesek	állománya	 60	559 53	116
Pénzeszközök	és	pénzeszköz	egyenértékesek	állománya	 145	517 60	559

*A	 konszolidált	 cash-flow	 kimutatás	 módosítása	 a	 6.	 Előző	 időszakok	 pénzügyi	 adatok	 módosítása	 című	 bekezdésben	
foglaltakkal	összhangban	történt.

2025. DECEMBER 31.
GYORSJELENTÉS
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1 Általános rész

1.1 A Csoport bemutatása

A	 4iG	 Nyilvánosan	 Működő	 Részvénytársaság	 (4iG	 Nyrt.)	 Magyarországon	 bejegyzett	 társaság	
(székhely:	 1013	 Budapest,	 Krisztina	 körút	 39.),	 tevékenységét	 a	 magyar	 jogszabályok	 előírásainak	
megfelelően	 végzi,	 számviteli	 és	 pénzügyi	 nyilvántartásait	 a	 Nemzetközi	 Pénzügyi	 Beszámolási	
Standardok	 (IFRS)	 szerint	 vezeti,	 részvényeivel	 a	 Budapesti	 Értéktőzsde	 (BÉT)	 „Prémium”	
kategóriájában	kereskednek.

A	 4iG	 Nyrt.	 és	 leányvállalatai	 együttesen	 alkotják	 a	 4iG	 Csoportot	 (továbbiakban	 „4iG	 Csoport”,	
„Csoport”,	„Cégcsoport”).

A	4iG	Csoport	felett	nem	rendelkezik	másik	vállalat	önálló	kontrollal.

A	 4iG	 Csoport	 tevékenységét	 három	 szegmens	 köré	 építve	 végzi:	 IT	 és	 rendszer	 integrációs	
szolgáltatások	 (szoftver	 és	 hardver	 értékesítés,	 rendszer	 üzemeltetés	 és	 támogatás),	
telekommunikációs	 szolgáltatások	 (ideértve	 a	 telekommunikációhoz	 kapcsolódó	 infrastruktúra	
üzemeltetését	is),	illetve	űripari	és	védelmi	ipari	szolgáltatások.

A	 „Társaság”	 vagy	 „a	 Társaság”	 a	 4iG	Nyrt-re	mint	 önálló	 gazdálkodó	egységre	utal,	 leányvállalatai	
nélkül.
Jelen	pénzügyi	jelentés	megtekinthető	a	Társaság	weboldalán	is:	www.4ig.hu.

1.2 Általános adatok a kibocsátóról

A	cég	neve:		 4iG	Nyilvánosan	Működő	Részvénytársaság
Cégforma:	 Nyilvánosan	működő	részvénytársaság
Székhelye:	 1013	Budapest,	Krisztina	körút	39.

Telephelyek:	 1037	Budapest,	Montevideo	utca	2/C.
	 1107	Budapest,	Somfa	utca	10.
	 1112	Budapest,	Boldizsár	utca	2.

Fióktelepek:	 8000	Székesfehérvár,	Seregélyesi	út	96.
	 6722	Szeged,	Tisza	Lajos	krt.	41.
	 4025	Debrecen,	Barna	utca	23.

Cégjegyzékszáma:	 01-10-044993
Adószáma:	 12011069-2-51
EU	adószáma:	 HU12011069
Statisztikai	számjele:	 12011069-6201-114-01
Alaptőke:	 5	981	499	480	Ft
Alakulás	ideje:	 1995.	január	8.
Átalakulás	ideje:		 2004.	április	2.
Tőzsdei	bevezetés	dátuma:	 2004.	szeptember	22.

2025. DECEMBER 31.
GYORSJELENTÉS
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2 Részvényinformációk

Részvények	típusa:	 névre	szóló	törzsrészvény,	dematerializált
Részvények	névértéke:	 20	Ft/db
Részvények	darabszáma:	 299	074	974	darab
Részvények	ISIN	kódja:	 HU	0000167788
Részvények	sorozata:	 „A”
Részvények	sorszáma:	 0000001	–	299074974
Visszavásárolt	saját	részvények:	 5	347	590	darab
4iG	MRP	Szervezetnél	lévő:		 4	000	000	darab

Részvényekre	vonatkozó	egyéb	tájékoztatás:
• Minden	részvényhez	azonos	jogok	tartoznak,	minden	részvény	1	szavazatot	jelent.
• A	 részvények	 a	 Budapesti	 Értéktőzsde	 „PRÉMIUM”	 kategóriájában	 forognak	 és	 a	 teljes	

jegyzett	tőkét	megtestesítik,	nincs	egyéb	kibocsátott	részesedés	a	4iG	Nyrt-nél.
• A	 részvények	 adásvételének	 nincs	 korlátozása,	 elővásárlási	 jogok	 nincsenek	 kikötve,	 de	 a	

részvények	átruházására	kizárólag	értékpapírszámlán	 történő	 terhelés,	 illetve	 jóváírás	útján	
kerülhet	sor.	A	részvény	átruházása	esetén	a	részvényes	a	Társasággal	szemben	részvényesi	
jogát	csak	akkor	gyakorolhatja,	ha	az	új	tulajdonos	nevét	a	részvénykönyvbe	bejegyezték.

• A	Társaság	részvénykönyvét	a	KELER	Zrt.	vezeti.
• Különleges	irányítási	jogok	nincsenek	kikötve.
• Nincs	tudomásunk	az	irányítási	jogokkal	kapcsolatos	részvényesi	megállapodásról.
• Szavazati	jogok	nincsenek	korlátozva,	egyedül	a	visszavásárolt	saját	részvényekhez	és	az	MRP	

szervezetben	lévő	részvényekhez	nem	kapcsolódik	szavazati	jog.
• Kisebbségi	 jogok:	 A	 szavazatok	 legalább	 1	 százalékát	 képviselő	 részvényesek	 a	 Társaság	

közgyűlésének	összehívását	az	ok	és	cél	megjelölésével	bármikor	kérhetik.
• A	 választott	 tisztségviselőket	 az	 Alapszabály	 szerint	 a	 Közgyűlés	 egyszerű	 többséggel	

választja.
• A	Társaság	irányítását	az	Igazgatóság	végzi.
• Az	 alaptőke	 felemeléséről	 az	 Igazgatóság	 előterjesztése	 alapján	 a	 Közgyűlés	 határoz.	 Az	

Igazgatóság	a	Közgyűlés	 ilyen	 tartalmú	 felhatalmazása	esetén	a	Felügyelőbizottság	előzetes	
hozzájárulásával	dönthet	az	alaptőke	felemeléséről,	illetve	az	alaptőkének	az	alaptőkén	felüli	
vagyon	terhére	történő	felemelésével	kapcsolatban	 jogosult	közbenső	mérleg	elfogadására.	
A	jelentés	készítésekor	az	Igazgatóságnak	nincs	felhatalmazása	új	részvények	kibocsátására.

• Nincs	 olyan	 megállapodás,	 amely	 egy	 nyilvános	 vételi	 ajánlatot	 követően	 a	 vállalkozó	
irányításában	bekövetkezett	változás	miatt	lép	hatályba,	módosul	vagy	szűnik	meg.

• Nincs	 olyan,	 a	 Társaság	 és	 vezető	 tisztségviselője,	 illetve	 munkavállalója	 közötti	
megállapodás,	 amely	 kártalanítást	 ír	 elő	 arra	 az	 esetre,	 ha	 a	 vezető	 tisztségviselő	 lemond	
vagy	 a	munkavállaló	 felmond,	 ha	 a	 vezető	 tisztségviselő	 vagy	 a	munkavállaló	 jogviszonyát	
jogellenesen	megszüntette	vagy	a	jogviszony	nyilvános	vételi	ajánlat	miatt	szűnik	meg.

2025. DECEMBER 31.
GYORSJELENTÉS
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3 Tulajdonosi szerkezet

2025.12.31. 2024.12.31.

iG	COM	Magántőkealap 	38,93%	 	38,93%	
Rheinmetall	AG 	25,12%	 	25,12%	
Közkézhányad 	13,27%	 	13,39%	
KZF	Vagyonkezelő	Zrt. 	12,12%	 	12,12%	
Bartolomeu	ICT	Kft. 	5,72%	 	5,72%	
4iG	saját	részvény	tulajdon 	1,79%	 	1,67%	
iG	TECH	Invest	Kft. 	1,71%	 	1,71%	
4iG	MRP	Szervezet	tulajdonában 	1,34%	 	1,34%	
Összesen 	100,00%	 	100,00%	

4 Tisztségviselők

A	4iG	Nyrt.	vezető	tisztségviselői	2025.	december	31-én	az	alábbiak	voltak.

4.1 Cégvezetés

Igazgatóság:	 Jászai	Gellért	Zoltán,	az	Igazgatóság	elnöke
	 Linczényi	Aladin	Ádám,	az	Igazgatóság	tagja,	alelnök
	 Fekete	Péter	Krisztián,	az	Igazgatóság	tagja,	vezérigazgató
	 Blénessy	László,	az	Igazgatóság	tagja
	 Tóth	Béla	Zsolt,	az	Igazgatóság	tagja
	 Thurzó	Csaba	Ferenc,	az	Igazgatóság	tagja
	 Tomcsányi	Gábor,	az	Igazgatóság	tagja

Felügyelő	Bizottság	(FB):	 Dr.	Guller	Zoltán,	az	FB	elnöke
	 Böszörményi-Nagy	Gergely,	tag
	 Tóthné	dr.	Rózsa	Ildikó,	tag
	 Klaus	Jürgen	Neumann,	tag

Audit	Bizottság	(AB):	 Dr.	Guller	Zoltán,	az	AB	elnöke
	 Böszörményi-Nagy	Gergely,	tag
	 Tóthné	dr.	Rózsa	Ildikó,	tag

4.2 Tisztségviselők díjazása

A	Társaság	Igazgatóságának,	Felügyelő	Bizottságának	és	Audit	Bizottságának	javadalmazása	ebben	az	
időszakban	 az	 alábbiak	 szerint	 történt.	 A	 Közgyűlés	 a	 15/2022.	 (IV.29.)	 sz.	 határozatában	 döntött	
arról,	hogy	az	Igazgatóság	tagjait	fejenként	bruttó	600	000	Ft/hó,	míg	az	Igazgatóság	elnökét	bruttó	
750	 000	 Ft/hó	 összegű	 tiszteletdíj	 illeti	 meg.	 A	 Közgyűlés	 a	 14/2022.	 (IV.29.)	 sz.	 határozatában	
döntött	 arról,	 hogy	 a	 Felügyelő	 Bizottság	 tagjait	 fejenként	 bruttó	 450	 000	 Ft/hó,	 míg	 a	 Felügyelő	
Bizottság	elnökét	bruttó	600	000	Ft/hó	összegű	tiszteletdíj	 illeti	meg.	Az	Audit	Bizottságban	végzett	
munkájukért,	annak	tagjai	külön	díjazásban	nem	részesülnek.
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4.3 Vezető tisztségviselők 4iG részvénytulajdona 2025. december 31-én

Név Tisztség
Közvetlen	

tulajdon	(db)
Közvetett	

tulajdon	(db)
Közvetlen	és	
közvetett	(db)

Tulajdoni	arány	
(%)

Jászai	Gellért	Zoltán Igazgatóság	elnöke 0 157	787	385 157	787	385 52,76%

Tóth	Béla	Zsolt Igazgatóság	tagja 452	200 0 452	200 0,15%

Blénessy	László Igazgatóság	tagja 611	265 0 611	265 0,20%

4.4 A jelentés aláírására jogosultak

A	Társaság	2013.	január	21-én	megtartott,	rendkívüli	közgyűlésén	hozott	határozatainak	értelmében	
a	 jelentés	 aláírására	 az	 Igazgatóság	 elnöke	 önállóan,	 vagy	 az	 Igazgatóság	 bármely	 két	 tagja	
együttesen	jogosult.

4.5 Tisztségviselők választása és elmozdítása

A	Társaság	vezető	tisztségviselőit	a	Közgyűlés	választja	és	mozdíthatja	el.

4.6 Tisztségviselők hatásköre

A	 Társaság	 vezető	 tisztségviselőinek	 sem	 részvénykibocsátásra,	 sem	 részvény	 vásárlásra	 nincs	
felhatalmazásuk.	 A	 Közgyűlés	 esetenként	 az	 Igazgatóságot	 hatalmazhatja	 fel	 saját	 részvény	
kibocsátásra	vagy	visszavásárlásra.

4.7 Alapszabály módosítás

A	Társaság	Alapszabályát	 csak	a	Közgyűlés	módosíthatja	 (azonban	a	Társaság	cégnevét,	 székhelyét,	
telephelyeit,	 fióktelepeit	 és	 tevékenységi	 köreit	 (ide	 nem	 értve	 a	 főtevékenységet)	 érintő	
kérdésekben	 és	 az	 azokkal	 összefüggő	 alapszabály-módosítások	 tárgyában	 az	 Igazgatóság	 jogosult	
dönteni).

5 A jelentés készítésének alapja

i)	A	jelentés	elfogadása	és	nyilatkozat

Az	Igazgatóság	a	2025.	december	31.	fordulónapra	készített	jelentést	2026.	február	26-án	fogadta	el.

A	 jelentés	 az	 Európai	 Unió	 Hivatalos	 Lapjában	 kihirdetett	 és	 az	 Európai	 Unió	 által	 befogadott	
Nemzetközi	Pénzügyi	Beszámolási	Standardokkal	(IFRS-ek)	összhangban	került	összeállításra,	azzal	a	
korlátozással,	hogy	a	jelen	jelentés	nem	tartalmazza	az	IFRS-ek	által	előírt	teljes	körű	közzétételeket	
és	 kiegészítő	 megjegyzéseket.	 Az	 IFRS-ek	 a	 Nemzetközi	 Számviteli	 Standard	 Testület	 (IASB)	 és	 a	
Nemzetközi	 Pénzügyi	 Beszámolási	 Értelmezési	 Bizottság	 (IFRIC)	 által	 kibocsátott	 standardok	 és	
értelmezések.

A	 jelentésben	 található	 adatok	millió	 HUF-ban	 kerülnek	 bemutatásra,	 a	 legközelebbi	millió	 HUF-ra	
kerekítve,	kivéve	amikor	az	másként	került	feltüntetésre.
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A	 jelentés	 2025.	 december	 31.	 napjával	 végződő	 időszakra	 vonatkozó	 konszolidált,	 nem	 auditált	
pénzügyi	kimutatás.

ii)	A	jelentés	készítésének	alapja	(Megfelelőségi	nyilatkozat)

A	 pénzügyi	 kimutatásoknak	 a	 4iG	 Csoport	 pénzügyi	 helyzetét,	 pénzügyi	 teljesítményét	 és	
pénzforgalmát	 a	 valósággal	 összhangban	 kell	 bemutatnia.	 A	 valós	 bemutatás	 megköveteli	 az	
gazdasági,	 egyéb	 események	 és	 feltételek	 hatásainak	 a	 hű	 bemutatását	 a	 Keretelvekben	
meghatározott	 eszközök,	 kötelezettségek,	 bevételek	 és	 ráfordítások	 definíciói	 és	 megjelenítési	
kritériumai	szerint.

A	 jelentésben	 az	 értékelés	 alapja	 elsősorban	 a	 bekerülési	 értéken	 való	 értékelés,	 ez	 alól	 kivételt	
képeznek	azok	az	eszközök	és	kötelezettségek,	pénzügyi	 instrumentumok,	amelyek	értékelése	valós	
értéken	 történik	 az	 eredménykimutatással	 szemben	 (FVTPL),	 illetve	 az	 egyéb	 átfogó	 jövedelemmel	
szemben	(FVTOCI).

iii)	Vállalkozás	folytatása

A	jelentés	a	vállalkozás	folytatásának	elve	alapján	készült.	Ez	azt	 jelenti,	hogy	azzal	a	feltételezéssel	
került	összeállításra,	hogy	a	Csoport	a	belátható	 jövőben	folytatni	 fogja	működését	anélkül,	hogy	a	
vezetőség	 szándékában	 állna	 a	 Társaság	 megszűntetése	 vagy	 a	 működési	 tevékenység	 jelentős	
csökkentése.

iv)	Jelentős	számviteli	megítélések,	becslések	és	feltételezések

Az	 IFRS-nek	 megfelelő	 pénzügyi	 kimutatások	 –	 valamint	 a	 fent	 részletezett	 korlátozások	
figyelembevételével,	 az	 IFRS-alapelvekkel	 összhangban	 készített	 jelen	 jelentés	 –	 elkészítése	 során	
szükség	 van	 arra,	 hogy	 a	 menedzsment	 szakmai	 megítélést,	 becsléseket	 és	 feltételezéseket	
alkalmazzon,	 amelyek	 hatással	 vannak	 az	 eszközök	 és	 kötelezettségek,	 bevételek	 és	 költségek	
jelentésben	 szereplő	 összegére,	 a	 kapcsolódó	 közzétételekre,	 valamint	 a	 függő	 kötelezettségekre	
vonatkozó	 közzétételekre.	 A	 becslések	 és	 a	 kapcsolódó	 feltételezések	múltbeli	 tapasztalatokon	 és	
számos	egyéb	tényezőn	alapulnak,	amelyek	az	adott	körülmények	között	észszerűnek	tekinthetők,	és	
amelyek	 eredménye	 képezi	 azon	 eszközök	 és	 kötelezettségek	 könyv	 szerinti	 értéke	 becslésének	
alapját,	amelyek	egyéb	forrásokból	nem	határozhatók	meg	egyértelműen.	A	tényleges	eredmények	
eltérhetnek	ezektől	a	becslésektől.	A	becslések	és	az	alapfeltételezések	felülvizsgálatára	rendszeresen	
sor	 kerül.	 A	 számviteli	 becslések	 módosítása	 a	 becslés	 módosításának	 időszakában	 kerül	
megjelenítésre,	amennyiben	a	módosítás	csak	az	adott	évet	érinti,	illetve	a	módosítás	időszakában	és	
a	jövőbeli	időszakokban,	ha	a	módosítás	mind	a	jelenlegi,	mind	a	jövőbeni	éveket	érinti.
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6 Előző időszakok pénzügyi adatainak módosítása

A	 Csoport	 felülvizsgálta	 az	 egy	 részvényre	 jutó	 eredmény	 (EPS)	 számításának	 módszertanát,	 és	
megállapította,	 hogy	 az	 korábban	 nem	minden	 esetben	 felelt	 meg	 maradéktalanul	 az	 IAS	 33	 Egy	
részvényre	 jutó	 nyereség	 standard	 előírásainak.	 Ennek	 megfelelően	 jelen	 gyorsjelentésben	 a	
tárgyidőszaki,	 valamint	 az	 összehasonlító	 adatok	már	 az	 IAS	 33	 előírásainak	megfelelő	módszertan	
alapján	 kerülnek	 bemutatásra.	 A	 potenciálisan	 hígító	 instrumentumok	 a	 tárgyidőszakban,	 az	
összehasonlító	 időszakban,	 valamint	 az	 újra	 bemutatott	 negyedévekben	 nem	 eredményeznek	
hígítást,	 ezért	 a	 hígított	 egy	 részvényre	 jutó	 eredmény	 megegyezik	 az	 alap	 egy	 részvényre	 jutó	
eredménnyel.
Az	 alábbi	 táblázat	 a	 2025	 során	 közzétett	 gyorsjelentésekben	 szereplő	 EPS	 és	 hígított	 EPS-adatok	
újraszámított	értékeit	mutatja	be.

2025.	III.	negyedév 2025.	II.	negyedév 2025.	I.	negyedév

Módosított Módosított Módosított

Alap	EPS -43,89 -48,36 -12,87

Higított	EPS -43,89 -48,36 -12,87

A	Csoport	az	IFRS	3	Üzleti	kombinációk	standard	által	biztosított,	a	felvásárlás	időpontjától	számított	
legfeljebb	 egyéves	 értékelési	 időszakra	 vonatkozó	 lehetőséggel	 élve	 véglegesítette	 a	
2024	decemberében	felvásárolt	Rotors	&	Cams	Zrt.	vételár-allokációját.	Az	értékelési	folyamat	során	
meghatározásra	 kerültek	 a	 megszerzett	 azonosítható	 eszközök	 és	 átvállalt	 kötelezettségek	 valós	
értékei,	 amelynek	 eredményeként	 a	 goodwill	 összege	 is	 véglegesítésre	 került.	 Az	 alábbiakban	
bemutatásra	kerül	az	értékelés	pénzügyi	kimutatásokra	gyakorolt	hatása.

Konszolidált	pénzügyi	helyzetre	vonatkozó	kimutatásra	való	hatás

ESZKÖZÖK

Befektetett	eszközök

Ingatlanok,	gépek	és	berendezések 428	027 440 428	467

Vevői	szerződésállomány 164	104 164	104

Egyéb	immateriális	javak 248	249 1	311 249	560

Eszközhasználati	jog 146	974 146	974

Halasztott	adókövetelés 2	289 2	289

Goodwill 274	249 -994 273	255

Nettó	lízingbefektetés	-	hosszú	lejáratú 1	093 1	093

Befektetések	társult	és	közös	vezetésű	
vállalkozásokban 5	870 5	870

Egyéb	hosszú	lejáratú	pénzügyi	eszközök 8	884 8	884

Egyéb	hosszú	lejáratú	nem	pénzügyi	
eszközök 1	557 1	557

Befektetett	eszközök	összesen 1	281	296 757 1	282	053

2024.12.31. 2024.12.31. 2024.12.31.

Közzétett Módosítások Módosított
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2024.12.31. 2024.12.31. 2024.12.31.

Közzétett Módosítások Módosított

Forgóeszközök

Pénzeszközök	és	pénzeszköz-
egyenértékesek 60	559 60	559

Vevőkövetelések 120	863 120	863

Nyereségadó	követelés 1	539 1	539

Nettó	lízingbefektetés	-	rövid	lejáratú 673 673

Készletek 11	049 11	049

Egyéb	rövid	lejáratú	pénzügyi	eszközök 3	070 3	070

Egyéb	rövid	lejáratú	nem	pénzügyi	
eszközök 29	335 29	335

Forgóeszközök	összesen 227	088 0 227	088

Eszközök	összesen 1	508	384 757 1	509	141

Saját	tőke	és	kötelezettségek

Saját	tőke

Jegyzett	tőke 5	981 5	981

Visszavásárolt	saját	részvények -3	519 -3	519

Tőketartalék 133	492 133	492

Eredménytartalék -71	799 -67 -71	866

Részvényalapú	kifizetések	tartaléka 397 397

Halmozott	egyéb	átfogó	jövedelem 20	748 20	748

Anyavállalat	tulajdonosaira	jutó	saját	
tőke	összesen 85	300 -67 85	233

Nem	ellenőrző	részesedések 232	447 753 233	200

Saját	tőke	összesen 317	747 686 318	433

Hosszú	lejáratú	kötelezettségek

Céltartalékok	-	hosszú	lejáratú 7	823 7	823

Hitelek,	kölcsönök,	kötvények	-	hosszú	
lejáratú 768	646 768	646

Részvényalapú	kifizetésekkel	kapcsolatos	
kötelezettség	-	hosszú	lejáratú 1	170 1	170

Lízing	kötelezettségek	–	hosszú	lejáratú 130	015 130	015

Halasztott	adókötelezettség 19	779 158 19	937

Egyéb	hosszú	lejáratú	pénzügyi	
kötelezettségek 3	898 -87 3	811

Egyéb	hosszú	lejáratú	nem	pénzügyi	
kötelezettségek 573 573

Hosszú	lejáratú	kötelezettségek	összesen 931	904 71 931	975
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2024.12.31. 2024.12.31. 2024.12.31.

Közzétett Módosítások Módosított

Rövid	lejáratú	kötelezettségek

Szállítói	kötelezettségek 116	026 116	026

Céltartalékok	–	rövid	lejáratú 7	017 7	017

Hitelek,	kölcsönök,	kötvények	-	rövid	
lejáratú 10	051 10	051

Részvényalapú	kifizetésekkel	kapcsolatos	
kötelezettség	-	rövid	lejáratú 1	899 1	899

Lízing	kötelezettségek	–	rövid	lejáratú 29	828 29	828

Nyereségadó	kötelezettség 2	733 2	733

Egyéb	rövid	lejáratú	pénzügyi	
kötelezettségek 22	432 22	432

Egyéb	rövid	lejáratú	nem	pénzügyi	
kötelezettségek 68	747 68	747

Rövid	lejáratú	kötelezettségek	összesen 258	733 0 258	733

Saját	tőke	és	kötelezettségek	összesen 1	508	384 757 1	509	141
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Konszolidált	átfogó	jövedelemre	vonatkozó	kimutatásra	való	hatás

Értékesítés	nettó	árbevétele 687	176 687	176
Egyéb	működési	bevétel 4	567 4	567

Értékesítés	nettó	árbevétele	és	egyéb	
bevételek	összesen 691	743 0 691	743

Aktivált	saját	teljesítmények 18	190 18	190

Alapanyagok	és	felhasznált	készletek	
költsége -201	622 -201	622
Igénybe	vett	szolgáltatások -115	756 -115	756
Személyi	jellegű	ráfordítások -116	174 -116	174
Egyéb	működési	ráfordítások -45	326 -45	326
Pénzügyi	eszközök	értékvesztése -2	541 -2	541

Működési	költségek -478	878 0 -478	878

Kamatok,	adózás	és	értékcsökkenési	
leírás	előtti	eredmény	(EBITDA) 231	055 0 231	055
Értékcsökkenés	és	amortizáció -190	326 -190	326

Kamatok	és	adófizetés	előtti	eredmény	
(EBIT) 40	729 0 40	729
Pénzügyi	bevételek 8	826 -67 8	759
Pénzügyi	ráfordítások -89	739 -89	739

Részesedés	társult	és	közös	vezetésű	
vállalkozások	eredményéből -378 -378
Adózás	előtti	eredmény -40	562 -67 -40	629
Nyereségadók -7	096 -7	096
Adózott	eredmény -47	658 -67 -47	725

Egyéb	átfogó	jövedelem 11	592 0 11	592

Teljes	átfogó	jövedelem -36	066 -67 -36	133

Egy	részvényre	jutó	eredmény	(Ft)	
Alap	 -159,35 -158,04
Hígított	 -162,79 -158,04
 	
Adózott	eredményből:
Anyavállalat	tulajdonosaira	jutó	rész -45	836 -67 -45	903
Nem	ellenőrző	részesedésekre	jutó	rész -1	822 -1	822

Teljes	átfogó	eredményből:
Anyavállalat	tulajdonosaira	jutó	rész -36	944 -67 -37	011
Nem	ellenőrző	részesedésekre	jutó	rész 878 878

2024 2024 2024
Közzétett Módosítások Módosított
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Konszolidált	cash-flow	kimutatásra	való	hatás

Működési	tevékenységből	származó	cash	
flow

Adózás	előtti	eredmény -40	562 -67 -40	629

Korrekciók:

Ingatlanok,	gépek	és	berendezések	
valamint	eszközhasználati	jog	után	
elszámolt	értékcsökkenés	és	amortizáció 113	619 113	619

Immateriális	javak	amortizációja	és	
értékvesztése 77	808 77	808

Egyéb	értékvesztés	változása 5	844 5	844

Céltartalékok	változása 2	056 2	056

Egyéb	pénzügyi	bevételek/ráfordítások 58	812 67 58	879

Árfolyamváltozás	hatása 12	762 12	762

Részesedés	társult	és	közös	vezetésű	
vállalatok	eredményéből 378 378

Ingatlanok,	gépek	és	berendezések	
értékesítésén	elért	eredmény 173 173

Fizetett	nyereségadó -11	092 -11	092

Működő	tőke	változásai

Vevő	követelések	változása -2	754 -2	754

Készletek	változása 1	084 1	084

Szállítók	változása 19	385 19	385

Egyéb	követelések	és	kötelezettségek	
változása 7	294 7	294

Működési	tevékenységből	származó	nettó	
cash	flow 244	807 0 244	807

Befektetési	tevékenységből	származó	
nettó	cash	flow -141	342 0 -141	342

Finanszírozási	tevékenységből	származó	
nettó	cash	flow -96	823 0 -96	823

Árfolyamváltozás	hatása	 801 801

Pénzeszközök	és	pénzeszköz	
egyenértékesek	nettó	állományváltozása 7	443 0 7	443

Pénzeszközök	és	pénzeszköz	
egyenértékesek	állománya	az	időszak	
elején 53	116 53	116

Pénzeszközök	és	pénzeszköz	
egyenértékesek	állománya	az	időszak	
végén 60	559 60	559

2024.12.31. 2024.12.31. 2024.12.31.

Közzétett Módosítások Módosított
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7 A konszolidációba bevont leányvállalatok

A	táblázatban	szereplő	tulajdoni	százalékok	a	4iG	Nyrt.	szintjén	értelmezendőek.

Leányvállalat	
megnevezése

Közvetlen	többségi	
tulajdonos

Konszolidá-
cióba	bevonás	
időpontja

Szerzés	
módja

Tulajdoni	
hányad	

2025.12.31-én

Tulajdoni	
hányad	

2024.12.31-én

"Digitális	Átállásért"	
Nonprofit	Kft.

4iG	Távközlési	Holding	Zrt. 2022.03.31. apportálás 	62,10%	 	76,78%	

2Connect	Távközlési	
Infrastruktúra	és	Hálózati	
Szolgáltatások	Kft.

4iG	InfraCo	Holding	Zrt. 2024.07.01. kiválás 	62,10%	 	76,78%	

2Connect	Technocom	Kft.	
2Connect	Távközlési	
Infrastruktúra	és	Hálózati	
Szolgáltatások	Kft.

2021.09.30. vásárlás 	62,10%	 	76,78%	

4iG	Befektetési	Kft. 4iG	Nyrt. 2025.03.19. alapítás 	100,00%	 n.a.

4iG	Broadcast	Holding	Kft. 4iG	Távközlési	Holding	Zrt. 2025.07.24. alapítás 	62,10%	 n.a.

4iG	ComCo	Holding	Zrt. 4iG	Távközlési	Holding	Zrt. 2023.08.02. alapítás 	62,10%	 	76,78%	

4iG	Hírközlési	
Infrastruktúra	Zrt.

4iG	Távközlési	Holding	Zrt. 2024.11.19. alapítás 	62,10%	 	76,78%	

4iG	Informatikai	Zrt. 4iG	Nyrt. 2025.01.01. leválás 	100,00%	 n.a.

4iG	InfraCo	Holding	Zrt. 4iG	Távközlési	Holding	Zrt. 2023.08.02. alapítás 	62,10%	 	76,78%	

4iG	International	Digital	
Infrastructure	Zrt.

4iG	Nyrt. 2025.10.31. alapítás 	100,00%	 n.a.

4iG	International	Telco	
Holding	Zrt.

4iG	Távközlési	Holding	Zrt. 2022.02.23. alapítás 	62,10%	 	76,78%	

4iG	SDT	EGY	Zrt. 4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt. 2025.08.08. alapítás 	76,40%	 n.a.

4iG	Távközlési	Holding	Zrt. 4iG	Nyrt. 2022.03.31. apportálás 	62,10%	 	76,78%	

4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt. 4iG	Nyrt. 2024.02.21. alapítás 	76,40%	 	100,00%	

ACE	Network	Zrt. 4iG	Informatikai	Zrt. 2021.04.14. vásárlás 	70,00%	 	70,00%	

Albania	Telecom	Invest	AD
4iG	International	Telco	
Holding	Zrt.

2022.03.21. vásárlás 	62,10%	 	76,78%	

BRISK	Digital	Group	Kft. 4iG	Nyrt. 2022.11.15. vásárlás 	75,00%	 	75,00%	

BRISK	Digital	Hungary	Kft. BRISK	Digital	Group	Kft. 2022.11.15. vásárlás 	75,00%	 	75,00%	

BRISK	Digital	International	
Kft.

BRISK	Digital	Group	Kft. 2022.11.15. vásárlás 	75,00%	 	75,00%	

CarpathiaSat	Zrt. 4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt. 2020.08.17. alapítás 	76,40%	 	100,00%	

EAGLE	SPV	Zrt.
4iG	International	Digital	
Infrastructure	Zrt.

2025.11.17. alapítás 	100,00%	 n.a.

Gestamen	Kutatás	
Fejlesztés	Zrt.

4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt. 2025.12.01. vásárlás 	68,76%	 n.a.

Humansoft	Szerviz	Kft. 4iG	Informatikai	Zrt. 2019.04.17. alapítás 	100,00%	 	100,00%	

Hungaro	DigiTel	Kft.
Portuguese	
Telecommunication	
Investments	Kft.

2021.05.12. vásárlás 	76,40%	 	100,00%	
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Leányvállalat	
megnevezése

Közvetlen	többségi	
tulajdonos

Konszolidá-
cióba	bevonás	
időpontja

Szerzés	
módja

Tulajdoni	
hányad	

2025.12.31-én

Tulajdoni	
hányad	

2024.12.31-én

Mobilháló	Kft. Netfone	Telecom	Kft. 2025.12.01. vásárlás 	61,48%	 n.a.

MOM-LEHEL	Költségosztó,	
Szolgáltató	és	
Kereskedelmi	Kft.

4iG	Informatikai	Zrt. 2025.10.27. vásárlás 	70,00%	 n.a.

Netfone	Telecom	Kft. 4iG	Távközlési	Holding	Zrt. 2025.12.01. vásárlás 	61,48%	 n.a.

ONE	Albania	sh.a. Albania	Telecom	Invest	AD 2022.03.21. vásárlás 	59,78%	 	73,92%	

ONE	Crna	Gora	d.o.o.
4iG	International	Telco	
Holding	Zrt.

2021.12.21. vásárlás 	62,10%	 	76,78%	

ONE	MACEDONIA	
TELECOMMUNICATIONS	
DOOEL	Skopje

4iG	Távközlési	Holding	Zrt. 2024.10.18. alapítás 	62,10%	 	76,78%	

One	Magyarország	Zrt. 4iG	ComCo	Holding	Zrt. 2023.01.31. vásárlás 	62,10%	 	54,13%	

Poli	Computer	PC	Kft. 4iG	Informatikai	Zrt. 2021.06.01. vásárlás 	100,00%	 	100,00%	

Portuguese	
Telecommunication	
Investments	Kft.

4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt. 2021.05.12. vásárlás 	76,40%	 	100,00%	

PR-TELECOM	Zrt. 4iG	Távközlési	Holding	Zrt. 2025.08.29. vásárlás 	62,10%	 n.a.

PR-WORK	Kft. PR-TELECOM	Zrt. 2025.08.29. vásárlás 	62,10%	 n.a.

Rheinmetall	4iG	Digital	
Services	Kft.

4iG	Informatikai	Zrt. 2022.11.16. alapítás 	51,00%	 	51,00%	

Rotors	&	Cams	
Kereskedelmi	és	
Szolgáltató	Zrt.

4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt. 2024.12.23. vásárlás 	42,02%	 	55,00%	

Veritas	Consulting	Kft. 4iG	Informatikai	Zrt. 2019.09.10. vásárlás 	100,00%	 	100,00%	

A	2024.	december	31-én	megvalósult	a	4iG	Nyrt.	leválás	útján	történt	szétválása,	így	2025.	január	1-
jétől	 megkezdte	 működését	 a	 4iG	 Informatikai	 Zrt.,	 amely	 a	 4iG	 informatikai	 divízióját	 foglalja	
magába.	A	 leválás	keretében	történt	vagyonátruházás	révén	2025.	 január	1-jétől	a	4iG	 Informatikai	
Zrt.	 leányvállalatává	 vált	 az	 ACE	 Network	 Zrt.,	 a	 Humansoft	 Szerviz	 Kft.,	 az	 INNObyte	 Zrt.,	 Poli	
Computer	PC	Kft.,	Rheinmetall	4iG	Digital	Services	Kft.	és	a	Veritas	Consulting	Kft.

2024.	december	31-én	megvalósult	a	One	Magyarország	Zrt.	(korábban	Vodafone	Magyarország	Zrt.)	
kiválás	útján	történt	szétválása,	így	2025.	január	1-jétől	megkezdte	működését	a	V-Hálózat	Távközlési	
Zrt.,	amely	a	társaság	infrastruktúra	divízióját	foglalja	magába.

2025.	március	19-én	megalapításra	került	a	4iG	Befektetési	Kft.,	amelynek	100%-os	tulajdonosa	a	4iG	
Nyrt.

2025.	május	15-én	a	4iG	Távközlési	Holding	Zrt.	és	a	Corvinus	Nemzetközi	Befektetési	Zrt.	 részvény	
adásvételi	 szerződést	 írtak	 alá,	 valamint	 a	 Corvinus	 Nemzetközi	 Befektetési	 Zrt.	 követelések	
apportálása	 útján	 tőkeemelést	 hajtott	 végre	 a	 4iG	 Távközlési	 Holding	 Zrt-ben.	 A	 többlépéses	
tranzakció	 eredményeként	 a	 Corvinus	 Nemzetközi	 Befektetési	 Zrt.	 tulajdonrésze	 a	 4iG	 Távközlési	
Holding	 Zrt-ben	 37,90%-ra	 nőtt	 (a	 korábbi	 23,22%-ról),	 míg	 a	 4iG	 Nyrt.	 részesedése	 62,10%-ra	
csökkent	(a	korábbi	76,78%-ról).	A	4iG	Távközlési	Holding	Zrt.	egyedüli,	közvetlen	tulajdonosa	lett	a	
One	Magyarország	Zrt-nek	és	a	V-Hálózat	Távközlési	Zrt-nek.
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2025.	május	26-án	a	4iG	Nyrt.	a	Rotors	&	Cams	Kereskedelmi	és	Szolgáltató	Zrt-ben	fennálló	55%-os	
részvénycsomagját	apportálta	a	4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt-be.

2025.	 június	 17-én	 a	 4iG	 ComCo	 Holding	 Zrt.	 a	 4iG	 Távközlési	 Holding	 Zrt-től	 megszerezte	 a	 DIGI	
Távközlési	 és	 Szolgáltató	 Kft.	 törzstőkéjének	 100%-át	 megtestesítő	 üzletrészét,	 az	 Invitech	 ICT	
Services	 Kft.	 törzstőkéjének	 100%-át	 megtestesítő	 üzletrészét,	 az	 AH	 Média	 Kereskedelmi	 Zrt.	
alaptőkéjének	 100%-át	 kitevő,	 „A”	 sorozatú	 törzsrészvényeket,	 a	 One	 Magyarország	 Zrt.	
alaptőkéjének	100%-át	kitevő	„A”	sorozatú	törzsrészvényeket.

2025.	június	17-én	a	4iG	InfraCo	Holding	Zrt.	a	4iG	Távközlési	Holding	Zrt-től	megszerezte	az	Invitech	
ICT	 Infrastructure	 Kft.	 törzstőkéjének	 100%-át	 megtestesítő	 üzletrészét,	 az	 AH	 Infrastruktúra	
Szolgáltató	Zrt.	által	kibocsátott,	alaptőkéjének	100%-át	kitevő	törzsrészvényt,	valamint	a	V-Hálózat	
Távközlési	Zrt.	által	kibocsátott,	alaptőkéjének	100%-át	kitevő	törzsrészvényt.

2025.	július	24-én	megalapításra	került	a	4iG	Broadcast	Holding	Kft.,	amelynek	100%-os	tulajdonosa	a	
4iG	Távközlési	Holding	Zrt.

2025.	augusztus	8-án	megalapításra	került	a	4iG	SDT	EGY	Zrt.,	amelynek	100%-os	tulajdonosa	a	4iG	
Űr	és	Védelmi	Zrt.

2025.	 augusztus	 15-én	 a	 4iG	 Nyrt-nek	 a	 korábbi	 100%-os	 tulajdoni	 hányada	 a	 4iG	 Űr	 és	 Védelmi	
Technológiák	 Zrt-ben	 76,40%-ra	 csökkent,	 ezzel	 a	 4iG	 SDT	 EGY	 Zrt-ben,	 a	 CarpathiaSat	 Zrt-ben,	 a	
HungaroDigiTel	 Távközlési	 Kft-ben,	 és	 a	 Portuguese	 Telecommunication	 Investment	 Kft-ben	 lévő	
részesedése	 is	 76,40%-ra	 csökkent,	 így	 a	 4iG	 Nyrt.	 részesedése	 a	 Rotors	 &	 Cams	 Kereskedelmi	 és	
Szolgáltató	Zrt-ben	42,02%-ra	csökkent.

2025.	 augusztus	 29-én	 a	 4iG	 Távközlési	 Holding	 Zrt.	 megszerezte	 a	 PR-TELECOM	 Zrt.	 100%-os	
részvénycsomagját,	valamint	a	100%-os	tulajdonában	 lévő	 leányvállalat	a	PR-WORK	Kft.	részvényeit	
is.	A	felvásárlás	kapcsán	folyamatban	van	még	az	IFRS	3	Üzleti	kombinációk	szerinti	vételár	allokáció	
(PPA)	kalkuláció.	A	Csoport	él	a	standard	által	biztosított	lehetőséggel,	amely	szerint	a	felvásárlástól	
számított	 egy	 év	 áll	 a	 rendelkezésére	 a	 számítás	 véglegesítésére,	 így	 még	 folyamatban	 van	 a	
felvásárolt	eszközök	és	átvállalt	kötelezettségek	valós	értékének	meghatározása.

A	4iG	ComCo	Holding	Zrt.	döntése	alapján	2025.	szeptember	30-ával	az	AH	Média	Kereskedelmi	Zrt.,	
a	DIGI	Távközlési	és	Szolgáltató	Kft.	és	az	Invitech	ICT	Services	Kft.	beolvadt	a	One	Magyarország	Zrt-
be,	 mint	 átvevő	 és	 jogutód	 társaságba,	 amely	 az	 egyesülést	 követően,	 2025.	 október	 1-jétől	
változatlan	formában	működik	tovább.

A	4iG	InfraCo	Holding	Zrt.	döntése	alapján	2025.	szeptember	30-ával	az	AH	Infrastruktúra	Szolgáltató	
Zrt.,	az	Invitech	ICT	Infrastructure	Kft.	és	a	V-Hálózat	Távközlési	Zrt.	beolvadt	a	D-Infrastruktúra	Kft-
be,	 mint	 átvevő	 és	 jogutód	 társaságba,	 amely	 az	 egyesülést	 követően,	 2025.	 október	 1-jétől	
változatlan	formában,	2Connect	Távközlési	Infrastruktúra	és	Hálózati	Szolgáltatások	Kft.	elnevezéssel	
működik	tovább.

2025.	 október	 1-jétől	 az	 InviTechnocom	 Kft.	 2Connect	 Technocom	 Kft.	 néven	 folytatja	 tovább	 a	
működését.

2025.	 október	 1-jével	 a	 4iG	 International	 Telco	Holding	 Kft.	 (korábbi	 neve:	 4iG	Albánia	 Kft.)	 Zrt-vé	
alakult.
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2025.	október	27-én	a	4iG	Informatikai	Zrt.	megszerezte	a	MOM-LEHEL	Költségosztó,	Szolgáltató	és	
Kereskedelmi	Kft.	70%-os	részvénycsomagját.

2025.	október	31-én	megalapításra	került	a	4iG	International	Digital	Infrastructure	Zrt.,	amely	100%-
os	tulajdonosa	a	4iG	Nyrt.

2025.	 november	 17-én	megalapításra	 került	 az	 EAGLE	 SPV	 Zrt.,	 amely	 100%-os	 tulajdonosa	 a	 4iG	
International	Digital	Infrastructure	Zrt.

2025.	december	1-jén	a	4iG	Űr	és	Védelmi	Zrt.	megszerezte	a	Gestamen	Kutatás	Fejlesztés	Zrt.	90%-
os	 részvénycsomagját,	 valamint	 a	 4iG	 Távközlési	 Holding	 Zrt.	megszerezte	 a	 Netfone	 Telecom	 Kft.	
99%-os	 részvénycsomagját,	 valamint	 a	 100%-os	 tulajdonában	 lévő	 leányvállalat	 a	 Mobilháló	 Kft.	
részvényeit	 is.	 Mindkét	 felvásárlás	 kapcsán	 folyamatban	 van	 még	 az	 IFRS	 3	 Üzleti	 kombinációk	
szerinti	vételár	allokáció	(PPA)	kalkuláció.	A	Csoport	él	a	standard	által	biztosított	lehetőséggel,	amely	
szerint	 a	 felvásárlástól	 számított	 egy	 év	 áll	 a	 rendelkezésére	 a	 számítás	 véglegesítésére,	 így	 még	
folyamatban	van	a	felvásárolt	eszközök	és	átvállalt	kötelezettségek	valós	értékének	meghatározása.

2025.	december	9-én	eladásra	került	a	4iG	Műsorszóró	Infrastruktúra	Kft.	a	PRO-M	Zrt.	számára.	Az	
értékesítés	 pénzügyi	 hatásának	 részletes	 meghatározása	 és	 az	 ügylet	 eredményének	 végleges	
kiértékelése	a	gyorsjelentés	készítésének	 időpontjában	még	 folyamatban	van,	ezért	a	 tranzakcióval	
kapcsolatban	bemutatott	adatok	előzetes	jellegűek.
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8 Mérlegfordulónap utáni események

2026.	 január	 4-én	 a	 4iG	 Űr	 és	 Védelmi	 Technológiák	 Zrt.	 és	 a	 TATRA	 TRUCKS	 a.s.	 kizárólagos	
együttműködési	megállapodást	kötöttek,	amely	megállapodás	értelmében	a	TATRA	kizárólagos	jogot	
biztosít	 a	 4iG	 Űr	 és	 Védelmi	 Technológiák	 Zrt.	 számára	 a	 TATRA	 alvázon	 gyártott,	 tervezett	 vagy	
egyéb	módon	azon	alapuló	összes	 jelenlegi	 és	 jövőbeli	 termékének	 forgalmazására,	 értékesítésére,	
terjesztésére	és	a	TATRA	TRUCKS	a.s.	képviseletére	Magyarországon.

2026.	 január	5-én	 a	4iG	SDT	EGY	Zrt.	vétel	 jogcímén	megszerezte	a	Rába	 Járműipari	Holding	Nyrt.,	
mint	 kibocsátó	 által	 kibocsátott	 10	 015	 829	 db,	 egyenként	 1	 000	 Ft,	 névre	 szóló,	 „A”	 sorozatú	
törzsrészvényből	 álló,	 és	 mindösszesen	 74,34%-os	 tulajdoni	 és	 75,01%-os	 szavazati	 jogot	 biztosító	
részvénycsomagjának	kizárólagos	tulajdonjogát.

2026.	január	6-án	a	4iG	Nyrt.	az	596/2014/EU	rendeletben	és	a	24/2008.	(VIII.	15.)	PM	rendeletben	
foglaltaknak	megfelelően	a	tájékoztatás	mellékleteként	közzétette	a	hozzá	eljuttatott	bejelentéseket,	
tájékoztatva	a	 tőkepiac	 szereplőit	a	4iG	Nyrt.	által	2021.	november	30.	napján	a	4iG	Munkavállalói	
Résztulajdonosi	 Programon	 keresztül	 elindított	 részvényalapú	 Javadalmazási	 Politika	 keretében	 a	
programban	résztvevő	vezető	tisztségviselők	és	más	MRP	tagok	tőzsdén	kívüli	ügylet	tranzakcióiról.

2026.	 január	 7-én	 a	 4iG	 Nyrt.	 által	 2021.	 november	 30-án	 a	 4iG	 Munkavállalói	 Résztulajdonosi	
Programon	 keresztül	 elindított	 részvényalapú	 Javadalmazási	 Politika	 keretében,	 a	 Programban	 a	
4iG	 Nyrt.	 tőzsdén	 kívüli	 ügylet	 keretében	 az	MRP-től	 mindösszesen	 1	 945	 000	 db,	 4iG	 Nyrt.	 által	
kibocsátott,	 20	 Ft	 névértékű,	 HU0000167788	 ISIN	 azonosítójú	 törzsrészvényt	 szerzett	 meg	 alapító	
vagyon	 visszaszállás	 és	 tagi	 részesedés	 bevonása	 keretében.	 A	 Tranzakció	 eredményeképpen	 a	
4iG	 Nyrt.	 tulajdonában	 lévő	 saját	 részvény	 állománya	 7	 292	 590	 db-ra	 módosult	 (2,44%),	 ennek	
alapján	sávátlépés	nem	történt.

A	 Munkavállalói	 Résztulajdonosi	 Program	 keretében	 megvalósult	 tranzakciók	 pénzügyi	 hatásainak	
részletes	 értékelése	 a	 gyorsjelentés	 készítésének	 időpontjában	 még	 folyamatban	 van.	 Ennek	
megfelelően	 a	 jelen	 gyorsjelentésben	 bemutatott	 adatok	 a	 tranzakcióval	 kapcsolatban	 előzetes	
jellegűek.

2026.	 január	 8-án	 a	 Gazdasági	 Versenyhivatal	 bírságot	 szabott	 ki	 a	 One	 Magyarország	 Zrt.-re	 a	
2022	októberében	az	előző	tulajdonos	irányítása	alatt	megkezdett	és	2024	májusáig	folytatott	azon	
kommunikációs	 gyakorlat	miatt,	 amely	 a	 One	Magyarország	 Zrt.	 szolgáltatásainak	 havidíjait	 érintő	
inflációkövető	díjkorrekcióról	nem	nyújtott	megfelelő	tájékoztatást	a	fogyasztók	számára,	és	amelyet	
a	Gazdasági	Versenyhivatal	félrevezetőnek,	ezáltal	jogsértőnek	minősített.

2026.	 január	 9-én	 a	 2025.	 december	 22-i	 rendkívüli	 tájékoztatásnak	 megfelelően,	 a	 4iG	 Nyrt.	 a	
Kötvény	 új,	 módosított	 okiratát	 a	 KELER	 Zrt.-nél	 letétbe	 helyezte	 és	 a	 KELER	 Zrt.	 az	 okiratcserét	
végrehajtotta.

2026	 január	 13-án	 a	 4iG	 Nyrt.	 igazgatósági	 tagja	 Blénessy	 László,	 mint	 vezetői	 feladatokat	 ellátó	
személy,	a	saját	javára	ügyletet	bonyolított	le	a	4iG	Nyrt.	által	kibocsátott	részvényekre	vonatkozóan.
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2026	 január	 14-én	 a	 4iG	 Nyrt.	 és	 4iG	 Csoport	 egyes	 vezető	 tisztségviselői	 a	 4iG	 Informatikai	 Zrt.	
javára	tőzsdén	kívüli	ügylet	keretében	mindösszesen	2	055	000	db,	4iG	Nyrt.	által	kibocsátott,	20	Ft	
névértékű,	HU0000167788	ISIN	azonosítójú	törzsrészvényt	értékesítettek,	a	tranzakció	aláírásának	a	
napját	megelőző,	180	napos	időszakban	a	Budapesti	Értéktőzsdén	elért	átlagárfolyamával	megegyező	
mértékű,	 azaz	 részvényeként	 3	 446,8007	 Ft	 vételáron.	 A	 Tranzakció	 sajátrészvény	 tranzakciónak	
minősül,	 ekként	 a	 Tranzakció	 eredményeképpen	 a	 4iG	 Nyrt.	 tulajdonában	 lévő	 saját	 részvény	
állománya		9	347	590	db-ra	(3,13%)	módosult,	ekként	sávátlépés	nem	történt.

2026.	január	15-én	a	4iG	Csoport	irányítási	struktúrája	megújult.	A	4iG	Csoport	stratégiai	irányítását,	
az	 üzletágak	 működésének	 és	 pénzügyeinek	 felügyeletét,	 valamint	 a	 kormányzati	 és	 nemzetközi	
üzleti	 kapcsolatok	 irányítását	 a	 4iG	 Nyrt.	 Igazgatósága	 látja	 el,	 élén	 Jászai	 Gellért	 elnök	 -	
vezérigazgatóval.

Az	elnök	-	vezérigazgató	munkáját	hat	alelnök	támogatja:
• Blénessy	László	-	Nemzetközi	digitális	infrastruktúráért	felelős	alelnök
• Fekete	Péter	-	Nemzetközi	üzleti	kapcsolatokért	felelős	alelnök
• dr.	 Sárhegyi	 István	 -	 Kormányzati	 kapcsolatokért,	 valamint	 az	űr-	 és	 védelmi	 iparért	 felelős	

alelnök
• Thurzó	Csaba	-	a	4iG	Csoport	pénzügyekért	felelős	alelnöke
• Tomcsányi	Gábor	-	a	4iG	Csoport	működéséért	felelős	alelnöke
• Tóth	Béla	-	Informatikáért	felelős	alelnök

Linczényi	 Aladin	 korábbi	 általános	 alelnök	 2026.	 január	 15.	 napjával	 leköszön	 igazgatósági	
pozíciójáról.	 A	 jövőben	 közvetlenül	 Jászai	 Gellért	 elnök	 -	 vezérigazgató	 munkáját	 támogatja	
főtanácsadóként.

A	4iG	Távközlési	Holding	Zrt.	a	jövőben	önálló	szervezettel	rendelkező	holdingvállalattá	válik.

A	4iG	Távközlési	Holding	Zrt.	igazgatósága	2026.	január	15-i	hatállyal	Tábori	Tamást	vezérigazgatóvá	
nevezte	ki,	a	társaság	közgyűlése	pedig	igazgatósági	tagjává	választotta.

Új	 üzletágként	 jön	 létre	 a	 nemzetközi	 digitális	 infrastruktúra	 terület.	 Az	 üzletág	 szervezeti	 és	
stratégiai	kialakítása	a	nemzetközi	digitális	infrastruktúráért	felelős	alelnök,	Blénessy	László	feladata.

2026.	 január	20-án	a	Scope	Ratings	GmbH,	mint	 független	nemzetközi	hitelminősítő	a	4iG	Nyrt.-ről	
hitelminősítői	intézkedést	készítet.

2026.	 február	 2-án	 az	 4iG	 Űr	 és	 Védelmi	 Technológiák	 Zrt.	 és	 az	 ATS	 GROUP	 DOOEL	 Skopje	 nem	
kötelező	érvényű	szándéknyilatkozatot	kötött	egymással.	A	szándéknyilatkozatban	a	felek	kölcsönös	
szándékukat	fejezték	ki	az	alábbi	területeken	történő	jövőbeli	együttműködésre:

• Észak-Macedónia	 védelmi	 iparát	 illetően	 -	 lehetséges	 közös	 beruházási	 és	 üzletfejlesztési	
megoldások	megvalósítása,	illetve

• a	 kis	 kaliberű	 lőszerekhez,	 illetve	 ballisztikai	 és	 kompozit	 technológiákhoz	 kapcsolódó	
együttműködés	vonatkozásában	nemzetközi	szinten.
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2026.	 február	 11-én	 a	 2Connect	 Távközlési	 Infrastruktúra	 és	 Hálózati	 Szolgáltatások	 Kft.	 és	 a	
Yettel	 Magyarország	 Zrt.	 nagy	 jelentőségű	 szerződést	 írt	 alá	 FBaaS	 szolgáltatásokra.	 A	 szerződés	
keretében	 a	 2Connect	 Távközlési	 Infrastruktúra	 és	 Hálózati	 Szolgáltatások	 Kft.	 gigabit-képes	
vezetékes	infrastruktúráján	nagykereskedelmi	szélessávú	hozzáférést	biztosít	a	Yettel	számára.
A	 megállapodás	 megerősíti	 a	 semleges	 nagykereskedelmi	 infrastruktúra	 szolgáltatói	 modell	 piaci	
relevanciáját,	miközben	elősegíti	a	hálózati	erőforrások	hatékony	kihasználását,	valamint	lehetőséget	
teremt,	 hogy	 a	 Yettel	 saját	 szolgáltatási	 portfóliójának	 részeként	 helyhez	 kötött	 elektronikus	
hírközlési	szolgáltatásokat	kínáljon	lakossági	és	üzleti	ügyfelei	részére.

2026.	 február	 17-én	 lezárult	 a	 4iG	 Informatikai	 Zrt.	 által	 az	 ACE	 Network	 Zrt.	 jegyzett	 tőkéjének	
további	30%-át	megtestesítő	részvények	megszerzése	céljából	kötött	részvény-adásvételi	szerződés,	
amelynek	 eredményeként	 a	 4iG	 Informatikai	 Zrt.	 az	 ACE	 Network	 Zrt.	 100%-os,	 egyedüli	
tulajdonosává	vált.

2026.	február	19-én	a	4iG	Távközlési	Holding	Zrt.	és	a	4iG	InfraCo	Holding	Zrt.	nem	kötelező	érvényű	
előzetes	megállapodást	kötöttek	az	e&	PPF	Telecom	Group-pal.	A	felek	rögzítették	azon	szándékukat,	
hogy	részvénycsere-ügyletet	kötnének,	amelynek	keretében	a	4iG	Távközlési	Holding	Zrt.	 legfeljebb	
49%-os,	meghatározó	tulajdonrészt	szerezne	az	e&	PPF	Telecom	Group	magyarországi	mobil	 rádiós	
infrastruktúra-vállalatában,	a	CETIN	Hungary	Zrt.-ben,	míg	az	e&	PPF	Telecom	Group	megközelítőleg	
38%-os	részesedést	szerezne	a	2Connect	Távközlési	Infrastruktúra	és	Hálózati	Szolgáltatások	Kft.-ben.

A	 tervezett	 részvénycsere-ügylettől	elkülönítve	a	4iG	Csoport	előrehaladott	 tárgyalásokat	 folytat	az	
Egyesült	 Arab	 Emírségek	 egyik	 globális,	 szuverén	 befektetési	 alapjával	 a	 2Connect	 Távközlési	
Infrastruktúra	 és	Hálózati	 Szolgáltatások	 Kft.	 további	 11%-os	 kisebbségi	 részesedésének	 lehetséges	
értékesítéséről.

A	 4iG	 Csoport	 és	 az	 e&/PPF	 Csoport	 közötti	 hosszú	 távú	 partnerség	 célja	 egy	 költséghatékony	
infrastruktúra-használati	és	 -fejlesztési	modell	kialakítása	a	tervezett	kereszt-tulajdonlásokra	építve.	
Ennek	 keretében	 a	 Yettel	Magyarország	 Zrt.	 2026	második	 felében	 beléphet	 a	 vezetékes	 piacra	 a	
2Connect	 Távközlési	 Infrastruktúra	 és	 Hálózati	 Szolgáltatások	 Kft.	 hálózatán,	 míg	 a	
One	Magyarország	Zrt.	2028-tól	a	CETIN	mobilinfrastruktúráját	használná.

A	 kisebbségi	 részesedés	 értékesítéséből	 származó	 bevétel	 csökkentheti	 a	 4iG	 Csoport	
adósságállományát,	 miközben	 a	 vezetékes	 és	 mobilhálózatok	 konszolidációja	 jelentős	 költség-	 és	
beruházási	 szinergiákat	 eredményezhet	 az	 érintett	 partnerek	 számára.	 A	 hálózatmegosztásból	
származó	 szinergiák	 a	 tranzakciók	 2027-ben	 tervezett	 zárását	 követő	 években	 várhatóan	 akár	
1	milliárd	eurót	is	elérhetnek.

A	tranzakciók	zárásának	feltétele	az	átvilágítás	sikeres	lezárása,	a	végleges	tranzakciós	dokumentáció	
aláírása,	valamint	a	szükséges	részvényesi	és	hatósági	jóváhagyások	megszerzése.	Ennek	megfelelően	
a	tranzakciók	zárása	2027	elején	várható.
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9 Nyilatkozat

A	Kibocsátó	kijelenti,	hogy	a	könyvvizsgálattal	alá	nem	támasztott	 jelentés	a	közzététel	 időpontjáig	
rendelkezésre	 álló	 információk	 alapján	 megbízhatóan	 mutatja	 be	 a	 Társaság	 fejlődését	 és	
teljesítményét,	adatai	és	állításai	a	valóságnak	megfelelnek	és	nem	hallgatnak	el	olyan	tényt,	amely	a	
Kibocsátó	helyzetének	megítélése	szempontjából	jelentős.
A	 Tpt.	 57.	 §.	 (1)	 bekezdése	 alapján	 a	 szabályozott	 információk	 nyilvánosságra	 hozatalának	
elmaradásával,	illetve	félrevezető	tartalmával	okozott	kár	megtérítéséért	a	Kibocsátó	felel.
Jelen,	 a	 2025.	 IV.	 negyedévről	 szóló	 jelentés	 számszaki	 adataiért,	 valamint	 az	 elemzések	 és	
következtetések	tartalmi	valóságáért	felelősséget	vállalok.

Budapest,	2026.	február	26.

Jászai	Gellért	Zoltán
Igazgatóság	elnöke,	vezérigazgató
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